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            Turgay ÇORAK 

Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi 

                        Adalet Komisyonu Başkanı 

 

ADALET KOMİSYONU BAŞKANI SUNUŞU 

 

Yargı hizmetlerinde hesap verilebilirliğin ve şeffaflığın geliştirilmesi için Adli ve İdari Yargı 

Bölge Adliye Mahkemeleri Adalet Komisyonları İle Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet 

Komisyonları Tarafından faaliyet raporu hazırlanmasına ilişkin, Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme 

Başkanlığı tarafından yayınlanan 168 nolu genelge uyarınca Kahramanmaraş Merkez ve Mülhakat 

Adliyelerimiz olan Andırın, Türkoğlu ve Pazarcık Adliyelerini kapsayacak şekilde 2021 yılına ait 

faaliyet raporu Komisyon Başkanlığımızca hazırlanmıştır. 

Kahramanmaraş Adliyesi 2011 yılında Cumhuriyet Mahallesindeki yeni binasında halkımızın 

hizmetine açılmış olup, halen bu binada hizmet vermeye devam etmektedir. Kahramanmaraş 

Adliyesinde 5 adet Ağır Ceza Mahkemesi, 10 adet Asliye Ceza Mahkemesi, 2 adet Sulh Ceza 

Hâkimliği, 1 adet İnfaz Hakimliği, 1 adet İcra Mahkemesi, 1 adet Çocuk Mahkemesi, 7 adet Asliye 

Hukuk Mahkemesi, 3 adet Sulh Hukuk Mahkemesi, 4 adet Aile Mahkemesi, 4 adet İş Mahkemesi ve 

1 adet Kadastro Mahkemesi bulunmakta olup Mahkemelerimizde toplam 62 Hakimimiz görev 

yapmaktadır. 

 Kahramanmaraş İcra mahkemesi ile Kahramanmaraş İcra Müdürlüğü 2020 yılı Temmuz 

ayından itibaren İsmet Paşa Mahallesi Azerbaycan Bulvarında bulunan Adliyemiz ek binasında 

halkımızın hizmetine açılmış olup, halen bu binada hizmet vermeye devam etmektedir.  

Kahramanmaraş Denetimli Serbestlik Müdürlüğü 2019 yılı Mayıs ayından itibaren İsa Divanlı 

Mahallesi Vahit Orçan Caddesinde bulunan Adliyemiz ek binasında hizmet vermeye başlamış, 2021 

yılında da aynı yerde hizmet vermeye devam etmektedir. 

 



 

4 

Kahramanmaraş Merkez Adliyelesinde Komisyon Başkanlığımıza bağlı olarak fiilen görev 

yapmakta olan 34 Hizmetli, 1 Kaloriferci, 11 Memur, 15 Teknisyen, 9 Şoför, 34 Mübaşir, 234 Zabıt 

Katibi, 44 Yazı İşleri Müdürü, 1 İdari İşler Müdürü, ve diğer yardımcı unvanlarda 9 personel olmak 

üzere toplam 392 personel görev yapmaktadır. 

Mülhakat Adliyelerimiz olan Andırın Adliyesinde 3, Türkoğlu Adliyesinde 4, Pazarcık 

Adliyesinde 8 olmak üzere toplam 15 Hâkimimiz görev yapmaktadır. Yine Mülhakat Adliyelerimiz 

Andırın, Türkoğlu ve Pazarcık Adliyelerinde farklı unvanlarda olmak üzere toplam 83 personel görev 

yapmaktadır.  

Ayrıca özlük işlemleri Komisyon Başkanlığımız tarafından yürütülmekte olan 

Kahramanmaraş E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu, Türkoğlu 1 ve 2 Nolu L Tipi Kapalı Ceza 

ve İnfaz Kurumu, Türkoğlu Açık Ceza İnfaz Kurumu ve Kahramanmaraş Denetimli Serbestlik 

Müdürlüğünde farklı unvanlarda geçici görevli personellerde dahil olmak üzere 1052 personel görev 

yapmaktadır.  

2020 Yılında tüm dünyayı ve ülkemizi etkisi altına alan koronavirüs salgını kapsamında 

Adalet Bakanlığımız ve Hakimler Savcılar Kurulumuz tarafından adliye birimlerindeki fiziki şartlara 

ve personel çalışma rejimine ilişkin uygulanması istenen tedbirler titiz bir şekilde hayata geçirilmiş 

olup adalet hizmetlerinin kaliteli ve kesintisiz olarak devam etmesi sağlanmaktadır.  

Kahramanmaraş Merkez ve Mülhakat Adliyelerimiz ile Cezaevi personelimize yönelik 

görevlerine başlamalarına müteakip yargı hizmetlerinin aksamadan yürütülmesi amacıyla temel, 

hazırlayıcı ve staj eğitimleri verilerek, yargılamanın ve yargılamadan sonraki aşamanın usul ve 

yasaya uygun olarak uygulanması için çalışılmaktadır. Bu şekilde personelin daha verimli ve bilinçli 

çalışmasına katkı sağlanmaktadır.  

Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığımız tarafından 

Kahramanmaraş Ceza İnfaz Kurumları ve Tutukevleri İzleme Kurulunda görev almak üzere seçilen 

1 Başkan ve 4 Üye aracılığıyla, İzleme Kurulu Başkanlığının Kahramanmaraş E Tipi Kapalı Ceza 

İnfaz Kurumu, Türkoğlu Açık Ceza İnfaz Kurumu ve Türkoğlu 1 ve 2 Nolu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz 

Kurumunda  bulunan hükümlü ve tutuklu ile ilgili tespitleri ve cezaevi görevlilerinden aldıkları 

bilgilerin değerlendirilmesi suretiyle tutuklu ve hükümlülerin sorunlarının çözülmesine yönelik 

Başkanlığımızca çalışmalar yürütülmektedir. 

Kahramanmaraş Merkez ve Mülhakat Adliyelerinde 2021 yılında yapılan iş ve işlemlerin 

açıklandığı ve istatistiki bilgiler ile şeffaf hale getirilen faaliyet raporumuzun yararlı olması dileğiyle, 

raporumuzda belirtilen işlemlerin verimli, güvenilir, şeffaf ve tarafsız gerçekleşmesi noktasında 

emeği geçen değerli meslektaşlarım Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarımız ile tüm personelimize 

teşekkür ederim.  

 

 

 

            Turgay ÇORAK 

     Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi 

                       Adalet Komisyonu Başkanı 
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  İlker YAZICI 

                                                                                                                         Cumhuriyet Başsavcısı 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCISI SUNUŞU 

 

Kahramanmaraş Onikişubat ilçesi, Cumhuriyet mahallesi, Necmettin Erbakan Bulvarı 

üzerinde bulunan Adliye binamız zemin, giriş kat ve üzerinde 4 kat olarak inşa edilmiştir. Toplam 

kapalı alanı 36.000 m2 dir. Adliyemiz binasında bir Posta işleme/kabul şubesi, bir Banka şubesi ve 

ATM cihazı hizmet vermekte olup ayrıca İş Yurdu faaliyetleri kapsamında hükümlüler tarafından 

üretilen ürünlerin sergi ve satışının yapıldığı bir satış bürosu, bir adet kafeterya, 300 kişilik 

yemekhane, 300 kişilik konferans salonu ve iki ayrı 25 ve 60 kişilik olmak üzere toplantı salonu 

bulunmaktadır. Adliyemizde 15 araçlık kapalı otopark alanı ve yaklaşık 300 araçlık açık otopark alanı 

mevcuttur. Mevcut Lojman binamız eski ve yetersiz olduğundan yeni tahsislere kapatılmış olup, yeni 

lojman alımı/inşası hususunda proje çalışmalarımız devam etmektedir.  

Kahramanmaraş Adliyesinde halen 35 Cumhuriyet Savcısı ile 2 Cumhuriyet Başsavcı Vekili 

ve bir Başsavcı soruşturma ve diğer savcılık işlemlerinde görev almaktadır. Mahkemeler kısmında 

ise 5 adet Ağır Ceza Mahkemesi, 10 adet Asliye Ceza Mahkemesi, 2 adet Sulh Ceza Hâkimliği, 1 adet 

İcra Ceza-Hukuk Mahkemesi, 1 adet Çocuk Mahkemesi, 1 adet İnfaz Hâkimliği, 7 adet Asliye Hukuk 

Mahkemesi, 3 adet Sulh Hukuk Mahkemesi, 4 adet Aile Mahkemesi, 4 adet İş Mahkemesi ve 1 adet 

Kadastro Mahkemesi bulunmakta olup toplamda 62 hâkim görev yapmaktadır. Adliyemizde pilot İcra 

olarak kurulan ve bir müddet sonra tüm icra daireleri kapatılarak kendisinde birleşen Kahramanmaraş 

İcra Dairesi ve yine irtibatlı olarak hizmet veren İcra Ceza-Hukuk Mahkemesi 06/07/2020 tarihinde 

vatandaşlarımıza daha rahat ve daha ferah bir ortamda hizmet vermek üzere şehir merkezinde, 

İsmetpaşa Mahallesi Azerbaycan Bulvarı No:25 Dulkadiroğlu/Kahramanmaraş adresindeki 

Adliyemiz yeni ek binasına taşınmıştır. 

Ülkemizde ve dünyada görülmekte olan koronavirüs salgını sürecinde adliyemiz, ek hizmet 

binaları, denetimli serbestlik müdürlüğü ve tüm ceza infaz kurumlarımızda maske, mesafe ve hijyen 
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kuralları eksiksiz olarak uygulanmış olup salgının yayılımının önlenmesine dair tüm hizmet 

binalarımızda bulunması gereken kişi sayısı, bürolar ve mahkeme kalemlerinde bulunması gereken 

kişi sayısı, vatandaşlarımızın sosyal mesafelerini korumalarına yönelik uyarıcı ve yönlendirici 

işaretler, hizmet binalarımızın özel dezenfektan maddeler aracılığıyla mütemadiyen sterilizasyon 

işlemlerinin gerçekleştirilmesi, binalarda sık kullanılan yüzeylerin günün belirli saatlerinde 

dezenfekte edilmesi dahil olmak üzere tüm tedbirler alınmış olup tüm bu tedbirler salgının başından 

bu yana hassasiyetle uygulanmaya devam edilmektedir. Bir kısım çalışanlarımızda geçmiş tarihlerde 

virüs tespit edilmiş ise de hâlihazırda Adliyemiz, mülhakat Adliyelerimiz de koronavirüs testi pozitif 

olan görev yapmakta olan hâkim savcı ya da personelimiz bulunmamaktadır. 

Andırın, Türkoğlu ve Pazarcık ilçe adliyeleri Kahramanmaraş merkez Adli Yargı Adalet 

Komisyonuna bağlı mülhakat adliyeler olarak hizmet vermeye devam etmektedirler. 

Mülhakat adliyelerimizde, Andırın adliyesinde 2, Türkoğlu adliyesinde 4, Pazarcık 

adliyesinde 6 olmak üzere görevli Cumhuriyet Savcısı sayımız toplam 12’dir. Yine Andırın 

Adliyesinde 3, Türkoğlu Adliyesinde 4, Pazarcık Adliyesinde 8 olmak üzere toplam 15 Hâkimimiz 

görev yapmaktadır.  

Andırın İlçe Adliyemiz inşaatı tamamlanan yeni binalarına 23/11/2020 tarihinde taşınarak son 

derece modern alt yapısı, bina düzen ve oturumu ile yargılama faaliyetlerine çok olumlu etkisi ile 

faaliyetine devam etmektedir.   

2022 yılında Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığı Hazırlık Bürosu tarafından bakılan 

toplam dosya sayısı 28.258’dır. 2021 yılı içerisinde 17.120 dosyaya Kovuşturmaya Yer Olmadığına 

Dair Karar verilmiş, 2.816 dosyada suç yeri itibariyle Yetkisizlik kararı yazılmıştır. 1.257 dosya 

irtibatlı dosyalar ile birleştirilmiştir. 36 dosyada Görevsizlik kararı verilmiş olup 74 dosyada Fezleke 

yazılmış, 610 dosyada Talepname yazılmış, 8.295 dosya ise iddianame düzenlenmek suretiyle ilgili 

mahkemelere sunulmuştur. 2021 yılı içinde gelen evrak sayısı 28.258 olup, bu dosyalardan 30.208 

dosyada karar verilmiştir. Böylelikle Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığımız olarak yıl içinde 

gelen iş sayısı esas alınarak iş çıkarmada başarı oranının %106,90 olduğu tespit edilmiştir. 2021 

yılında takipsizlik kararı verilen 17.120 soruşturma dosyasından 1.068 dosyaya itiraz edilmiş olup, 

itiraz edilen bu dosyalardan 1.015’ine yapılan itiraz ret edilmiş, 53’ü kabul görmüştür. Mahkemelere 

iddianame düzenlenerek gönderilen 8.295 dosyadan 488’i iade edilmiş, 261 dosyaya ise savcılık 

tarafından itiraz edilmiş ve bu itirazların neticesinde 83 iddianamenin iade kararı kaldırılmıştır. 

Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığımız tarafından düzenlenen İddianamelerin mahkemeler 

tarafından kabul görmesindeki başarı oranı %96,29 olduğu tespit ediliştir.  

Adliyemizde son 3 yıl içerisinde çok sayıda yeni mahkeme ve yeni birimler oluşturulmuş olup 

gittikçe artan yer ihtiyacı nedeniyle Cumhuriyet Başsavcılığımız tarafından yürütülen araştırmalar 

sonucunda tespit edilen adliyemize yaklaşık 4 km mesafede bulunan hâlihazırda İdare ve Vergi 

Mahkemeleri tarafından kullanılmakta olan bina tespiti yapılmış, İdare ve Vergi Mahkemeleri 2019 

yılı içerisinde yeni hizmet binasına taşınmıştır. Yine Cumhuriyet Başsavcılığımızın girişimleriyle İcra 

Mahkemeleri ve İcra Dairesinin daha geniş, daha ferah ve vatandaşlarımıza daha iyi hizmet 

sunabileceği ek hizmet binası 06/07/2020 tarihinde faaliyete geçirilmiştir. Böylelikle adliyemizde 

oluşan yer sorunu bir nebze giderilmiş olup ayrıca koronavirüs salgın ortamında birimler görev yapan 

personeller ve ilgililerin farklı binalardan hizmet almaları sağlanarak tüm binalar içinde daha az 

sayıda birim, personel ve iş yoğunluğu ortamı oluşturulmuştur.  Ancak yeni açılması düşünülen bazı 

mahkemeler ve soruşturma büroları ile 2022 yılı yaz kararnamesi döneminde Kahramanmaraş 

Adliyesinde görev alacak yeni Hâkim ve Cumhuriyet Savcıları için yer sıkıntısı halen devam 

etmektedir. Bu konuda çözüm arayışlarımız sürmektedir.  
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Kahramanmaraş ilimizde bulunan E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda hali hazırda yaklaşık 

900 hükümlü ve tutuklu bulunmaktadır. Bu Ceza İnfaz Kurumumuzda yaklaşık 100’e yakın hükümlü 

Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkif Evleri Müdürlüğü İş Yurdu Faaliyetleri kapsamında Bakır 

İşlemeciliği, Kahramanmaraş iline özgü Yemeni Ayakkabı üretimi, Hamur ve Pasta Üretimi Atölyesi, 

Terzi Atölyesinde çalışmakta olup üretilen ürünler ile ciddi gelirler elde edilmektedir. 2019 yılı 

içerisinde Türkoğlu Kampüs Ceza İnfaz Kurumları faaliyete geçirilmiştir. Kampüs içerisinde bulunan 

Türkoğlu 1 ve 2 Nolu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumlarımızda hali hazırda yaklaşık 2600 

hükümlünün cezası infaz olunmaktadır. 2019 yılında ilimizdeki Kapalı Ceza İnfaz Kurumlarının 

hükümlü ve tutuklu barındırma kapasitesi yaklaşık 3 kat artırılmıştır. Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkif 

Evleri Müdürlüğü İş Yurdu Faaliyetleri kapsamında Türkoğlu Açık Ceza İnfaz Kurumumuzda ise 

Baharat Atölyesi, Stor Perde Atölyesi, Tekstil Atölyesi ve Oyma Atölyesi bulunmakta olup 

hükümlülerimizin el emekleriyle sağlanan üretimler neticesinde 2016 yılından itibaren 2020 yılına 

kadar geçen sürelerde giderek artan şekilde üretim faaliyetleri ortaya konulmuştur. Üretimde artan 

miktarlar elde edilen cirolara da yansımıştır. Bu faaliyetlerin en güzel yanının ise hükümlülerimizin 

kazandıkları el becerileri ve edindikleri mesleklerin yine İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Halk Eğitim 

Merkezlerimiz ile yapılan işbirliği sonucunda Çıraklık, Kalfalık ve Ustalık belgeleri ile tescillenmesi 

ve ceza infaz kurumlarımızdan tahliye olmalarını takiben iş bulma imkânlarının oldukça artmış 

olmasıdır. 

Kahramanmaraş E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumumuz ile Türkoğlu Açık Ceza infaz 

Kurumumuzdaki Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkif Evleri Müdürlüğü İş Yurdu Faaliyetleri 

kapsamında yıllara göre ciro ve kâr miktarları sırasıyla Tablo-1’de gösterildiği şekilde oluşmuştur. 

 

 

Yıl 

Kahramanmaraş Merkez 

E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 

Türkoğlu 

Açık Ceza İnfaz Kurumu 

Ciro Kâr Ciro Kâr 

2016 4.344.499 ₺ 1.100.635 ₺ 4.952.750 ₺ 1.307.455 ₺ 

2017 4.627.276 ₺ 1.236.918 ₺ 9.580.907 ₺ 2.532.372 ₺ 

2018 6.556.438 ₺ 1.217.926 ₺ 17.393.737 ₺ 4.309.671 ₺ 

2019 7.240.344 ₺ 1.545.396 ₺ 28.757.153 ₺ 6.270.194 ₺ 

2020 7.981.597 ₺ 1.227.017 ₺ 20.634.670 ₺ 4.474.634 ₺ 

2021 11.453.526 ₺ 1.695.959 ₺ 20.948.194 ₺ 4.610.611 ₺ 

Tablo-1 Kahramanmaraş Ceza İnfaz Kurumları İş Yurdu Kâr ve Ciro Miktarları 

 

Ceza İnfaz Kurumlarımızda barınmakta olan tutuklu ve hükümlülerimizin koronavirüs 

salgınından korunmalarına yönelik olarak ziyaretçi sayıları sınırlandırılmış, kurumlarımızda görevli 

personellerimizin 10 gün süreyle dış ortamla irtibatlarını keserek evlerinde izolasyonda kalmaları 

sağlanarak kurum içerisinde de 10 gün yine izolasyonda kalarak görevlerini icra etmeleri sağlanarak 

salgının ceza infaz kurumlarımızda yayılmasının önüne geçilmesi amaçlanmıştır. Bir kısım 

personellerimiz de geçmiş tarihlerde virüs bulaşıklığı tespit edilmiş ise de hâlihazırda Ceza İnfaz 

Kurumlarımızda koronavirüs testi pozitif olan personelimiz ya da tutuklu/hükümlümüz 

bulunmamaktadır. 
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Adliye binamız içerisindeki fiziki yetersizlik sebebiyle daha geniş bir ortamda 

vatandaşlarımıza daha rahat hizmet vermek üzere Kahramanmaraş Denetimli Serbestlik 

Müdürlüğümüz İsa Divanlı Mahallesi Vahit Orçan Caddesi No:8 Dulkadiroğlu/Kahramanmaraş 

adliye ek hizmet binasında 26/07/2019 tarihinden itibaren hizmet vermeye başlamıştır. 

Kahramanmaraş Denetimli Serbestlik Müdürlüğümüz toplam 48 personelle hükümlülerin yeniden 

topluma kazandırılması, bu süreçte meslek edinimlerine yardımcı olunması, buna ilişkin kurs ve 

seminerler düzenlenmesi, topluma faydalı işlerde görev verilmesi, her türlü eğitim ve kişisel gelişim 

faaliyetlerinin düzenlenmesinde etkin bir rol oynamaktadır. 2016 yılından itibaren bugüne kadar 

Denetimli Serbestlik Müdürlüğü’nün Orman Bölge Müdürlüğü ve Büyükşehir Belediyesi ile organize 

çalışmaları sonucunda Kahramanmaraş ilinde 68.000 civarında fidanın orman bölge müdürlüğü 

görevlileri, hükümlüler ve adliye çalışanları eliyle toprakla buluşması sağlanmıştır. Bu kapsamda son 

5 yılda Kahramanmaraş il merkezi ve civarında 6 ayrı noktada Adliye Hatıra Ormanları 

oluşturulmuştur. Yine Denetimli Serbestlik Müdürlüğümüz ile İl Müftülüğü arasında yapılan protokol 

ile ilimizde çok sayıda caminin temizlik hizmeti hükümlülerimiz eliyle yerine getirilmiştir. Yine 

Denetimli Serbestlik Müdürlüğümüz ile İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasında yapılan protokol ile 

ilimizde çok sayıda okulumuzun boya, badana ve tadilat işlemleri hükümlülerimiz eliyle yerine 

getirilmiştir.  

Adalet mülkün temelidir. Devlet gücünü ve varlığını, bağımsızlığına ve tarafsızlığına güven 

duyulan, hızlı, etkili, caydırıcı ve onarıcı/iyileştirici bir adalet sisteminden alır. Adliyemiz tüm 

çalışanları ile halkımız nezdinde güvenilir, hızlı ve etkin bir adalet sisteminin varlığı için bütün 

gücüyle seferber olmuş durumdadır.  

Kahramanmaraş’ımızın hızlı, etkin ve adil şekilde işleyen adalet hizmetleri noktasında örnek 

bir il olması en büyük amacımızdır. Bu kapsamda vatandaşlarımızın tüm adli sorunlarında tüm 

birimlerimizle 7/24 hizmet vermeye devam ediyoruz. Kahramanmaraş yargı camiamız adına yargısal 

faaliyetlerimizin daha mükemmele doğru gitmesinde, hak ve hakikatin ortaya çıkmasında ve adaletin 

hızlı, doğru ve etkin bir şekilde tecellisinde yasa ve mevzuatlarımız çerçevesinde katkısı bulunan 

başta devlet büyüklerimiz olmak üzere toplumun tüm kesimlerine olumlu katkı ve desteklerinden 

dolayı teşekkür ve şükranlarımızı arz ederiz. 

 

 

 
                                                                                           İlker YAZICI 

Cumhuriyet Başsavcısı 
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1. GENEL BİLGİLER 

      A. ADLİYENİN FİZİKİ YAPISI 

 KAHRAMANMARAŞ ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Hizmet Alanı (m²) 

Kahramanmaraş 

Adliyesi 

Ana Bina 

Adres 

 

Cumhuriyet Mah. Prof. Dr. Necmettin 

ERBAKAN Bulv. No:66 

Onikişubat/ Kahramanmaraş 

                   

                      Konum İçin Tıklayınız 
25.643 m² 

Telefon 0(344) 211 16 90 

Faks 0(344) 211 17 09 

İcra Mahkemesi 

& 

İcra Müdürlüğü 

Ek Bina 

Adres 

İsmet Paşa Mah. Azerbaycan Bulv. 

Kahramanmaraş Büyükşehir 

Belediyesi No:25 

Onikişubat/ Kahramanmaraş 3.000 m² 

Telefon 0(344) 212 88 93 

Faks 0(344) 211 17 09 

Denetimli Serbestlik 

Müdürlüğü 

Ek Bina 

Adres 

 

İsa Divanlı Mah. Vahit Orçan Cad. No:7 

Dulkadiroğlu/ Kahramanmaraş 
2.100 m² 

Telefon 0(344) 211 16 88 

Faks 0(344) 211 16 87 

Baro odası       Var                                 Yok 

Avukat bekleme odası       Var                                 Yok 

Kısıtlı Alan       Var                                 Yok 

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 

kafeterya veya bekleme odaları 
      Var                                 Yok 

Adliye otoparkı       Var                                 Yok 

Engellilere yönelik önlemler 
      Var                                 Yok 

Adliyemiz Erişilebilirlik belgesine sahip olup engelliler için özel otopark, 

yer ve yönlendirme işaretleri, lavabo v.b. tüm imkânlar erişilebilirdir.  

 

 

 

 

 

https://www.google.com/maps/place/Cumhuriyet,+Kahramanmara%C5%9F+Adliyesi,+46050+Oniki%C5%9Fubat%2FKahramanmara%C5%9F/@37.6005774,36.835525,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x152ddba5137e225d:0x6d46e2f3362e05c8!8m2!3d37.6005774!4d36.8377137
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MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

 ANDIRIN ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Hizmet Alanı (m²) 

Andırın Adliyesi 

Ana Bina 

Adres 

 

Tufanpaşa Mah. 108 Sk. No:21 

Andırın/ Kahramanmaraş 

3.917 m² 
 

Telefon 

 

0(344) 561 20 74 

0(344) 561 27 12 

Baro odası       Var                                 Yok 

Avukat bekleme odası       Var                                 Yok 

Kısıtlı Alan       Var                                 Yok 

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 

kafeterya veya bekleme odaları 
      Var                                 Yok 

Adliye otoparkı       Var                                 Yok 

Engellilere yönelik önlemler       Var                                 Yok 

 

 

 TÜRKOĞLU ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Hizmet Alanı (m²) 

Türkoğlu Adliyesi 

Ana Bina 

Adres 

 

Fatih Mah. Pınar Sk. No:6 

Türkoğlu/ Kahramanmaraş 

950 m² 
 

Telefon 

 

0(344) 618 16 23 

0(344) 618 18 01 

Baro odası       Var                                 Yok 

Avukat bekleme odası       Var                                 Yok 

Kısıtlı Alan       Var                                 Yok 

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 

kafeterya veya bekleme odaları 
      Var                                 Yok 

Adliye otoparkı       Var                                 Yok 

Engellilere yönelik önlemler       Var                                 Yok 
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 PAZARCIK ADLİYESİ 

 

 

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Hizmet Alanı (m²) 

Pazarcık Adliyesi 

Ana Bina 

Adres 

 

Menderes Mah. İstasyon Cad. No:1 

Pazarcık/ Kahramanmaraş 

 

5.887 m² 
 

Telefon 

 

0(344) 311 25 91 

0(344) 311 21 85 

Baro odası       Var                                 Yok 

Avukat bekleme odası       Var                                 Yok 

Kısıtlı Alan       Var                                 Yok 

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 

kafeterya veya bekleme odaları 
      Var                                 Yok 

Adliye otoparkı       Var                                 Yok 

Engellilere yönelik önlemler       Var                                 Yok 
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     B. MAHKEMELER, CUMHURİYET SAVCILIKLARI ve DİĞER BİRİMLERE İLİŞKİN 

BİLGİLER 

 KAHRAMANMARAŞ ADLİYESİ 

KAHRAMANMARAŞ MAHKEMELERİ 

Kahramanmaraş 1-5. Ağır Ceza Mahkemeleri 

Kahramanmaraş 1-10. Asliye Ceza Mahkemeleri 

Kahramanmaraş 1-2. Sulh Ceza Hâkimlikleri 

Kahramanmaraş 1-3. Sulh Hukuk Mahkemeleri 

Kahramanmaraş 1-7. Asliye Hukuk Mahkemeleri 

Kahramanmaraş 1-4. Aile Mahkemeleri 

Kahramanmaraş 1-4. İş Mahkemeleri 

Kahramanmaraş Çocuk Mahkemesi 

Kahramanmaraş İnfaz Hâkimliği 

Kahramanmaraş İcra Mahkemesi 

Kahramanmaraş Kadastro Mahkemesi 

 

 

KAHRAMANMARAŞ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığı İnfaz ve Yakalama Bürosu 

Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığı Genel Soruşturma 

Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığı Müracaat Savcılığı 

Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığı Savcılık Muhabere ve Bakanlık Muhabere Bürosu 

Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığı Terör Bürosu 

Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığı Aile İçi Şiddet Bürosu 

Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığı Uzlaştırma Bürosu 

Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığı Daimi Arama Bürosu 

Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığı Karar Bürosu 

Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığı Esas Masası 

Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığı Adli Sicil Şefliği 

 

 

KAHRAMANMARAŞ ÖN BÜRO 

Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığı Ön Bürosu 

Kahramanmaraş Hukuk Mahkemeleri Ön Bürosu 

Kahramanmaraş Ceza Mahkemeleri Ön Bürosu 

Kahramanmaraş İdare Vezne ve Ön Bürosu 
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KAHRAMANMARAŞ İCRA VE İFLAS DAİRESİ 

Kahramanmaraş İcra Ceza Mahkemesi 

Kahramanmaraş İcra Hukuk Mahkemesi 

Kahramanmaraş Haciz Bürosu 

Kahramanmaraş Mali İşlemler Bürosu 

Kahramanmaraş Esas ve Aile Bürosu 

Kahramanmaraş Satış Bürosu 

Kahramanmaraş Dosya ve Arşiv Bürosu 

Kahramanmaraş Danışma ve Kalite Yönetim Bürosu 

 
KAHRAMANMARAŞ SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Kahramanmaraş İl Seçim Müdürlüğü 

Onikişubat İlçe Seçim Müdürlüğü 

Dulkadiroğlu İlçe Seçim Müdürlüğü 

 
KAHRAMANMARAŞ DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

Kahramanmaraş Denetimli Serbestlik Müdürlüğü İnfaz Bürosu 

Kahramanmaraş Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Kayıt Kabul Bürosu 

Kahramanmaraş Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Gelen Giden Evrak Bürosu 

Kahramanmaraş Denetimli Serbestlik Müdürlüğü İdari Ve Mali İşler Bürosu 

Kahramanmaraş Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Eğitim Ve İyileştirme Bürosu 

Kahramanmaraş Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Değerlendirme Ve Planlama Bürosu 

Kahramanmaraş Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Denetim Bürosu 

Kahramanmaraş Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Çocuk Hizmetleri Bürosu  

Kahramanmaraş Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Koruma Kurulları Bürosu 

 
KAHRAMANMARAŞ İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 
 

KAHRAMANMARAŞ ADLİ DESTEK VE MAĞDUR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 

 

KAHRAMANMARAŞ ADLİ TIP KURUMU ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 

 

KAHRAMANMARAŞ BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 
 

 

KAHRAMANMARAŞ ADLİYESİ ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 
 

 

 

KAHRAMANMARAŞ ADLİYESİ DANIŞMA MASASI 
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MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 ANDIRIN ADLİYESİ 

 

ANDIRIN MAHKEMELER 

Andırın Asliye Ceza Mahkemesi 

Andırın Sulh Ceza Hâkimliği 

Andırın Asliye Hukuk Mahkemesi 

Andırın Sulh Hukuk Mahkemesi 

Andırın İcra Mahkemesi 

Andırın Kadastro Mahkemesi 

 

 

ANDIRIN CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Andırın Cumhuriyet Başsavcılığı Hazırlık Bürosu 

Andırın Cumhuriyet Başsavcılığı İlamat ve İnfaz ve Yakalama Bürosu 

Andırın Cumhuriyet Başsavcılığı Emanet Memurluğu 

Andırın Cumhuriyet Başsavcılığı Talimat Bürosu 

Andırın Cumhuriyet Başsavcılığı Bakanlık Muhabere 

Andırın Cumhuriyet Başsavcılığı Muhabere Bürosu 

Andırın Cumhuriyet Başsavcılığı İdari Yaptırım Bürosu 

Andırın Cumhuriyet Başsavcılığı Mahkemeler Veznesi Bürosu 

Andırın Cumhuriyet Başsavcılığı Uzlaştırma Bürosu 

 

 

ANDIRIN İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 

 

ANDIRIN İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 

Andırın İcra Dairesi 

 

 

ANDIRIN SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Andırın İlçe Seçim Müdürlüğü 
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 TÜRKOĞLU ADLİYESİ 

 

TÜRKOĞLU MAHKEMELER 

Türkoğlu Asliye Ceza Mahkemesi 

Türkoğlu Sulh Ceza Hâkimliği 

Türkoğlu İcra Ceza Mahkemesi  

Türkoğlu Asliye Hukuk Mahkemesi  

Türkoğlu Sulh Hukuk Mahkemesi  

Türkoğlu İcra Hukuk Mahkemesi  

 

 

TÜRKOĞLU CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Türkoğlu Cumhuriyet Başsavcılığı Hazırlık Bürosu 

Türkoğlu Cumhuriyet Başsavcılığı İlamat ve İnfaz Bürosu 

Türkoğlu Cumhuriyet Başsavcılığı Bakanlık Muhabere Bürosu 

Türkoğlu Cumhuriyet Başsavcılığı Emanet Memurluğu 

Türkoğlu Cumhuriyet Başsavcılığı Talimat Bürosu 

Türkoğlu Cumhuriyet Başsavcılığı Zamanaşımı Bürosu 

Türkoğlu Cumhuriyet Başsavcılığı Uzlaştırma Bürosu 

Türkoğlu Cumhuriyet Başsavcılığı Seri Muhakeme Usulü Soruşturma Bürosu 

 

 

TÜRKOĞLU İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 

 

TÜRKOĞLU İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 

Türkoğlu İcra Dairesi 

 

 

TÜRKOĞLU SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Türkoğlu İlçe Seçim Müdürlüğü 
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 PAZARCIK ADLİYESİ 

 

PAZARCIK MAHKEMELER 

Pazarcık Asliye Ceza Mahkemesi 

Pazarcık Sulh Ceza Hâkimliği 

Pazarcık İcra Ceza Mahkemesi 

Pazarcık 1-2 Asliye Hukuk Mahkemeleri 

Pazarcık Sulh Hukuk Mahkemesi 

Pazarcık Kadastro Mahkemesi 

Pazarcık İcra Hukuk Mahkemesi 

 

 

PAZARCIK CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Pazarcık Cumhuriyet Başsavcılığı Hazırlık Bürosu 

Pazarcık Cumhuriyet Başsavcılığı Uzlaştırma Bürosu 

Pazarcık Cumhuriyet Başsavcılığı İlamat ve İnfaz Bürosu 

Pazarcık Cumhuriyet Başsavcılığı Yakalama Bürosu 

Pazarcık Cumhuriyet Başsavcılığı Bakanlık Muhabere Bürosu 

Pazarcık Cumhuriyet Başsavcılığı Muhabere Bürosu 

Pazarcık Cumhuriyet Başsavcılığı Emanet Memurluğu 

Pazarcık Cumhuriyet Başsavcılığı İdari Yaptırım Bürosu 

Pazarcık Cumhuriyet Başsavcılığı Talimat Bürosu 

Pazarcık Cumhuriyet Başsavcılığı Zamanaşımı Bürosu 

Pazarcık Cumhuriyet Başsavcılığı Kamu Davasının Açılmasının Ertelenmesi Bürosu 

Pazarcık Cumhuriyet Başsavcılığı Seri Muhakeme Usulü Soruşturma Bürosu 

 

 

PAZARCIK İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 

 

PAZARCIK İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 

Pazarcık İcra Dairesi 

 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Pazarcık İlçe Seçim Müdürlüğü 

 

 



 

17 

     C. TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

 KAHRAMANMARAŞ ADLİYESİ 
 

Kahramanmaraş Adliyesi 2021 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 539 

Dizüstü Bilgisayar 13 

Yazıcı 351 

Jeneratör 2 

Tarayıcı 112 

SEGBİS Sayısı 18 

e-Duruşma 14 

 ANDIRIN ADLİYESİ 
 

Andırın Adliyesi 2021 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 15 

Dizüstü Bilgisayar 5 

Yazıcı 10 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 10 

SEGBİS Sayısı 1 

e-Duruşma 1 

 TÜRKOĞLU ADLİYESİ 
 

Türkoğlu Adliyesi 2021 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 30 

Dizüstü Bilgisayar 0 

Yazıcı 32 

Jeneratör 0 

Tarayıcı 16 

SEGBİS Sayısı 2 

e-Duruşma 0 

 PAZARCIK ADLİYESİ 
 

Pazarcık Adliyesi 2021 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 57 

Dizüstü Bilgisayar 0 

Yazıcı 25 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 10 

SEGBİS Sayısı 2 

e-Duruşma 0 
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     D. İNSAN KAYNAKLARI 

 

KAHRAMANMARAŞ ADLİYESİ 

 

 Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

Kahramanmaraş Adliyesi Mahkemelere Göre Dağılım 

1-5 Ağır Ceza Mahkemeleri 30 

1-10 Asliye Ceza Mahkemeleri 50 

1-2 Sulh Ceza Hâkimlikleri 6 

Çocuk Mahkemesi 4 

İnfaz Hâkimliği 4 

İcra Mahkemesi 8 

1-7 Asliye Hukuk Mahkemeleri 56 

1-3 Sulh Hukuk Mahkemeleri 15 

1-4 İş Mahkemeleri 19 

1-4 Aile Mahkemesi 18 

Kadastro Mahkemesi 2 

TOPLAM 212 

 

 

Kahramanmaraş Adliyesi Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Özel Kalem 2 

Hazırlık Bürosu 57 

Arşiv Bürosu 3 

Emanet Bürosu 2 

Muhabere Bürosu 3 

Posta Bürosu 2 

Santral 2 

Cumhuriyet Başsavcılığı Ön Bürosu 2 

İlamat ve İnfaz Bürosu 13 

Bakanlık Muhabere Bürosu 3 

TOPLAM 89 

 

 

Kahramanmaraş Adliyesi Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Adalet Komisyonu Başkanlığı 5 

İcra ve İflas Dairesi 48 

Bilgi İşlem Şefliği 8 

İdari İşler Müdürlüğü 58 

Adli Sicil Şefliği 4 

TOPLAM 123 
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 Unvana Göre Dağılım 

 

Kahramanmaraş Adliyesi Unvana Göre Dağılım 

İcra Müdürü 1 

İcra Müdür Yardımcısı 17 

İdari İşler Müdürü 1 

Yazı İşleri Müdürü 44 

Şef 1 

Zabıt Kâtibi 234 

İcra Kâtibi 28 

Mübaşir 34 

Bilgisayar İşletmeni 1 

Emanet Memuru 2 

Santral Memuru 1 

Memur 11 

Tekniker 1 

Teknisyen 15 

Şoför 9 

Hizmetli 34 

Kaloriferci 1 

Aşçı 1 

Temizlik Görevlisi(Sürekli İşçi) 4 

TOPLAM 440 

 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

 

Kahramanmaraş Adliyesi Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 118 

Erkek 274 

TOPLAM 392 

 

 

 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler 

 

Kahramanmaraş Adliyesi Hâkim Adayları 

Kadın 17 

Erkek 26 

TOPLAM 43 
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 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler 

 

Kahramanmaraş Adliyesi Hâkimler 

Kadın 28 

Erkek 34 

TOPLAM 62 

 

 

Kahramanmaraş Adliyesi Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 7 

Erkek 31 

TOPLAM 38 
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     MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

ANDIRIN ADLİYESİ 

 

 Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

Andırın Adliyesi Mahkemelere Göre Dağılım 

Andırın Sulh Hukuk Mahkemesi 1 

Andırın Asliye Hukuk Mahkemesi 3 

Andırın Asliye Ceza Mahkemesi 3 

Andırın Kadastro Mahkemesi 2 

TOPLAM 9 

 

 

Andırın Adliyesi Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 2 

İlamat ve İnfaz Bürosu 1 

Bakanlık Muhabere Bürosu 0 

TOPLAM 3 

 

 

Andırın Adliyesi Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Andırın İcra Dairesi 1 

TOPLAM 1 

 

 Unvana Göre Dağılım 

 

Andırın Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Kâtibi 1 

Yazı İşleri Müdürü 1 

Zabıt Kâtibi  9 

Mübaşir  3 

Teknisyen 1 

Hizmetli 8 

TOPLAM 23 

 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

 

Andırın Adliyesi Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 6 

Erkek 17 

TOPLAM 23 
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 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler 

 

Andırın Adliyesi Hâkimler 

Kadın 1 

Erkek 2 

TOPLAM 3 

 

 

Andırın Adliyesi Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 0 

Erkek 2 

TOPLAM 2 
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TÜRKOĞLU ADLİYESİ 

 

 Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

Türkoğlu Adliyesi Mahkemelere Göre Dağılım 

Asliye Ceza Mahkemesi 6 

Asliye Hukuk Mahkemesi 6 

Sulh Hukuk Mahkemeleri 1 

TOPLAM 13 

 

 

Türkoğlu Adliyesi Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 4 

İlamat ve İnfaz Bürosu 1 

Bakanlık Muhabere Bürosu 1 

TOPLAM 6 

 

 

Türkoğlu Adliyesi Diğer Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürlüğü 1 

İdari İşler Müdürlüğü 11 

TOPLAM 12 

 

 

 Unvana Göre Dağılım 

 

Türkoğlu Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdür Yardımcısı 1 

Yazı İşleri Müdürü 1 

Zabıt Kâtibi 16 

Mübaşir 2 

Memur 2 

Teknisyen 1 

Hizmetli 8 

TOPLAM 31 

 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

 

Türkoğlu Adliyesi Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 13 

Erkek 18 

TOPLAM 31 
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 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler 

 

Türkoğlu Adliyesi Hâkimler 

Kadın 3 

Erkek 1 

TOPLAM 4 

 

 

Türkoğlu Adliyesi Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 1 

Erkek 3 

TOPLAM 4 
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PAZARCIK ADLİYESİ 

 

 Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

Pazarcık Adliyesi Mahkemelere Göre Dağılım 

Pazarcık Asliye Ceza Mahkemesi 7 

Pazarcık Sulh Ceza Hâkimliği 

Pazarcık Sulh Hukuk 

Pazarcık İcra Mahkemesi 

4 

Pazarcık 1. Asliye Hukuk Mahkemesi (1/2) 7 

Pazarcık 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 1 

Pazarcık Kadastro Mahkemesi 2 

TOPLAM 21 

 

 

Pazarcık Adliyesi Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 8 

İlamat ve İnfaz Bürosu 1 

Emanet Bürosu 1 

Adli Sicil Bürosu 1 

TOPLAM 11 

 

 

Pazarcık Adliyesi Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Pazarcık İcra Müdürlüğü 1 

İdari İşler Müdürlüğü 2 

TOPLAM 3 

 

 

 Unvana Göre Dağılım 

 

Pazarcık Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdür Yardımcısı 1 

Yazı İşleri Müdürü 4 

Zabıt Kâtibi 20 

Mübaşir 4 

Emanet Memuru 1 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 1 

Hizmetli 3 

Kaloriferci 1 

TOPLAM 35 

 

 

 

 



 

26 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

 

Pazarcık Adliyesi Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 11 

Erkek 24 

TOPLAM 35 

 

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler 
 

Pazarcık Adliyesi Hâkimler 

Kadın 2 

Erkek 6 

TOPLAM 8 

 

 

Pazarcık Adliyesi Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 0 

Erkek 6 

TOPLAM 6 
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2. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

      A. KAHRAMANMARAŞ ADLİYESİ VE MÜLHAKAT ADLİYELERİ MALİ BİLGİLER 

 KAHRAMANMARAŞ ADLİYESİ 2021 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları 

Kurumu Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 54.887.191,66 0 54.887.188,66 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
7.544.169,48 0 7.544.168,48 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
23.308.276,81 0 22.432.257,33 

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

2.338.790,04 0 2.338.616,14 

03.3 Yolluklar 304.619,25 0 281.763,30 

03.4 Görev Giderleri 1.991.843,00 0 1.933.804,65 

03.4.80.01 

İlama Bağlı Borçlar 

(Berat eden sanık 

lehine vekâlet ücreti) 

1.930.625,20 0 1.930.625,20 

03.5 Hizmet Alımları 18.611.068,35 0 17.816.559,77 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK) 
12.688.597,71 0 12.688.597,71 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
3.408.516,81 0 3.408.516,81 

03.5.70.04 Uzlaştırma Giderleri 1.319.110,00 0 1.319.110,00 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
2.510.560,00 0 2.510.560,00 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
20.865,33 0 20.814,28 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

50.759,72 0 50.728,27 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

11.196,45 0 10.785,20 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri 
0 0 0 

05 Cari Transferler 40.227,00 0 40.225,00 

06 Sermaye Giderleri 428.053,91 0 426.524,18 

06.1 Mamul Mal Alımları 199.823,98 0 199.822,48 

06.7 
Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri 
228.229,93 0 226.701,70 

GENEL TOPLAM 131.822.524,63 ₺ 0 130.067.369,16 ₺ 
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MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

 

 ANDIRIN ADLİYESİ 2021 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları 

Kurumu Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 2.149.863,03 0 2.149.863,03 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
288.854,52 0 288.854,52 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
1.357,00 0 1.357,00 

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

464.023,25 0 464.023,25 

03.3 Yolluklar 20.581,00 0 20.581,00 

03.4 Görev Giderleri 6.230,73 0 6.230,73 

03.4.80.01 

İlama Bağlı Borçlar 

(Berat eden sanık 

lehine vekâlet ücreti) 

14.425,00 0 14.425,00 

03.5 Hizmet Alımları 130.954,00 0 130.954,00 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK) 
192.128,75 0 192.128,75 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
219.675,46 0 219.675,46 

03.5.70.04 Uzlaştırma Giderleri 28.833,00 0 28.833,00 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
0 0 0 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
0 0 0 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

0 0 0 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

0 0 0 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri 
0 0 0 

05 Cari Transferler 0 0 0 

06 Sermaye Giderleri 0 0 0 

06.1 Mamul Mal Alımları 0 0 0 

06.7 
Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri 
0 0 0 

GENEL TOPLAM 3.647.879,74 ₺ 0 3.647.879,74 ₺ 
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 TÜRKOĞLU ADLİYESİ 2021 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları 

Kurumu Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 3.285.817,60 0 3.285.817,60 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
153.802,29 0 153.802,29 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
1.295.829,76 0 1.294.129,76 

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

64.945,23 0 64.945,23 

03.3 Yolluklar 18.193,82 0 18.193,82 

03.4 Görev Giderleri 10.341,00 0 10.341,00 

03.4.80.01 

İlama Bağlı Borçlar 

(Berat eden sanık 

lehine vekâlet ücreti) 

0 0 0 

03.5 Hizmet Alımları 1.200.530,71 0 1.198.830,71 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK) 
327.856,33 0 327.856,33 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
187,20 0 187,20 

03.5.70.04 Uzlaştırma Giderleri 165.559,00 0 165.559,00 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
132.560,00 0 132.560,00 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
0 0 0 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

12.160,00 0 12,160,00 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

0 0 0 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri 
0 0 0 

05 Cari Transferler 0 0  

06 Sermaye Giderleri 54.984,00 0 54,984,00 

06.1 Mamul Mal Alımları 24,894,00 0 24,894,00 

06.7 
Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri 
30.090,00 0 30.090,00 

GENEL TOPLAM 6.752.854,94 ₺ 0 6.682.312,94 ₺ 
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 PAZARCIK ADLİYESİ 2021 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları 

Kurumu Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 3.966.975,26 0 3.966.975,26 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
564.906,74 0 564.902,86 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
1.640.671,55 0 1.322.387,82 

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

268.077,07 0 258.769,20 

03.3 Yolluklar 26.153,13 0 26.153,13 

03.4 Görev Giderleri 31.913,00 0 31.913,00 

03.4.80.01 

İlama Bağlı Borçlar 

(Berat eden sanık 

lehine vekâlet ücreti) 

30.590,25 0 30.590,25 

03.5 Hizmet Alımları 1.314.528,35 0 1.313.102,34 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK) 
309.364,42 0 309.364,42 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
309.364,42 0 309.364,42 

03.5.70.04 Uzlaştırma Giderleri 159.417,00 0 159.417,00 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
29.920,00 0 29.920,00 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
0 0 0 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

50.273,11 0 50.273,11 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

34.726, 67 0 34.726,67 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri 
0 0 0 

05 Cari Transferler 0 0 0 

06 Sermaye Giderleri 0 0 0 

06.1 Mamul Mal Alımları 32.460,00 0 22.629,50 

06.7 
Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri 
42.553,40 0 42.261,70 

GENEL TOPLAM 6.752.854,94 ₺ 0 8.472.750,68 ₺ 
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      B. CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 

 KAHRAMANMARAŞ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

1.   Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları 

 

Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığı 

Soruşturma Dosyaları 

Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı 28258 

Bir Önceki Yıldan Devreden Dosya Sayısı 25696 

Karar Sayısı 30208 

Temizlenme Oranı % 106,90 

Bir Önceki Yıl Temizlenme Oranı % 96,02 

Reel Çalışma Oranı % 0,55 

 

 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

 

Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Silahla Tehdit 80 

2 Tehdit 78 

3 Basit Tehdit 75 

4 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 75 

5 Hakaret 74 

6 İftira  74 

7 Kasten Yaralama  74 

8 Kişilerin Huzur ve Sükûnunu Bozma 73 

9 Basit Yaralama  72 

10 
Bilişim Sistemleri Banka Veya Kredi Kurumlarının Araç 

Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 
72 

TOPLAM 747 
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3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

 

Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 

1 
Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç 

Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 
434 

2 Mala Zarar Verme 423 

3 Görevi Kötüye Kullanma  253 

4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 196 

5 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme  188 

6 
Bina İçerisinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 

Hakkında Hırsızlık  
174 

7 Basit Yaralama  135 

8 
Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya 

Sağlama  
126 

9 Hakaret 122 

10 Dolandırıcılık  121 

TOPLAM 2172 

 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığı 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2017 Yılı Gelen Dosya 29589 

2018 Yılı Gelen Dosya 31027 

2019 Yılı Gelen Dosya 26816 

2020 Yılı Gelen Dosya 24676 

2021 Yılı Gelen Dosya 28258 

 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi İle Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya 

Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen 

Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 1166 Adli Kontrol Kararı Verilen 953 

Adli Kontrol Kararı Verilen 601 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 792 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 902 
Toplam 1745 

Toplam 2669 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 

 

Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığı 

Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 1110 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik) 17120 

İddianame 8294 

Birleştirme 1257 

Görevsizlik 36 

Yetkisizlik 2816 

Fezleke 74 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza 

Kanunu 191. Madde) 
430 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma 

Kanunu 19. Madde) 
0 

Uzlaşma 3493 

Ayırma 1149 

Davaname 16 

Daimi Arama Kararı 1114 

İdari Yaptırım Kararı 92 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza Muhakemesi 

Kanunu m.250/8) 
610 

TOPLAM 37611 
 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan 

İtirazların Akıbeti 

 

Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığı 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 19 

Red 1229 

İncelemesi Devam Eden 431 
 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 
 

Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığı 

Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 7901 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 499 
 

 

9. Uzlaştırma İle Sonuçlandırılan Soruşturma sayısı 
 

Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığı  

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya Sayısı 3493 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 1723 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 790 
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 ANDIRIN CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

 

1.   Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları 

 

Andırın Cumhuriyet Başsavcılığı 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı 1199 

Bir Önceki Yıldan Devreden Dosya Sayısı 971 

Karar Sayısı 1282 

Temizlenme Oranı % 106,92 

Bir Önceki Yıl Temizlenme Oranı % 57,19 

Reel Çalışma Oranı % 0,59 

 

 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

 

Andırın Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Hakaret 125/1 85 

2 Tehdit 106/1-1. cümle 76 

3 Basit Yaralama 86/2 102 

4 Mala Zarar Verme 151/1 91 

5 Kasten Yaralama 86/1 34 

6 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 154/1 128 

7 
Orman Alanlarının İşgali Ormandan Faydalanma ve Orman 

İçinde Yerleşilmesi 93/1 
59 

8 
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın 

Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak, Kullanmak 191/1 
30 

9 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 89/1 40 

10 Dolandırıcılık 157/1 41 

TOPLAM 686 
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3. En Çok Karşılaşılan Suç Türlerine Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

 

Andırın Cumhuriyet Başsavcılığı 

En Çok Karşılaşılan Suç Türlerine Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 

1 Hakaret 125/1 1 

2 
Orman Alanlarının İşgali Ormandan Faydalanma ve Orman 

İçinde Yerleşilmesi 93/1 
1 

3 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 89/1 1 

4 Dolandırıcılık 157/1 3 

5 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme 91/1.1 3 

6 
Kesinleşmiş Orman Kadastrosu Sınırları İçerisinde İşgal ve 

Faydalanma 93/2.3 
1 

7 Hırsızlık 141/1 3 

TOPLAM 13 

 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Andırın Cumhuriyet Başsavcılığı 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2017 Yılı Gelen Dosya 1044 

2018 Yılı Gelen Dosya 1015 

2019 Yılı Gelen Dosya 919 

2020 Yılı Gelen Dosya 1231 

2021 Yılı Gelen Dosya 1199 

 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi İle Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya 

Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen 

Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 7 Adli Kontrol Kararı Verilen 7 

Adli Kontrol Kararı Verilen 7 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 4 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 10 
Toplam 11 

Toplam 24 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 

 

Andırın Cumhuriyet Başsavcılığı 

Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 0 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik) 902 

İddianame 256 

Birleştirme 64 

Görevsizlik 0 

Yetkisizlik 26 

Fezleke 7 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza 

Kanunu 191. Madde) 
0 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma 

Kanunu 19. Madde) 
0 

Uzlaşma 0 

Ayırma 0 

Davaname 0 

Daimi Arama Kararı 0 

İdari Yaptırım Kararı 0 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza Muhakemesi 

Kanunu m.250/8) 
0 

TOPLAM 1255 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan 

İtirazların Akıbeti 

 

Andırın Cumhuriyet Başsavcılığı 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 0 

Red 22 

İncelemesi Devam Eden 11 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 
 

Andırın Cumhuriyet Başsavcılığı 

Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 236 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 21 

 

 

9. Uzlaştırma İle Sonuçlandırılan Soruşturma sayısı 
 

Andırın Cumhuriyet Başsavcılığı  

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya Sayısı 468 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 46 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 2 
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 TÜRKOĞLU CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

1.   Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları 

 

Türkoğlu Cumhuriyet Başsavcılığı 

Soruşturma Dosyaları 

Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı 3007 

Bir Önceki Yıldan Devreden Dosya Sayısı 2135 

Karar Sayısı 3230 

Temizlenme Oranı % 107,42 

Bir Önceki Yıl Temizlenme Oranı % 92,86 

Reel Çalışma Oranı % 0,65 

 

 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

 

Türkoğlu Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Hakaret 86 

2 Basit Yaralama 82 

3 Tehdit 89 

4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 29 

5 
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın 

Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 
73 

6 Mala Zarar Verme 87 

7 Kasten Yaralama 64 

8 Dolandırıcılık 82 

9 Silahla Tehdit 108 

10 Hakkı olmayan yere tecavüz etme 103 

TOPLAM 803 
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3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

 

Türkoğlu Cumhuriyet Başsavcılığı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 

1 Hakaret 4 

2 Basit Yaralama 6 

3 Tehdit 2 

4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden olma 3 

5 Mala Zarar Verme 2 

6 Kasten Yaralama 1 

7 Dolandırıcılık 6 

8 Basit Tehdit 1 

9 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık 5 

10 İftira 1 

TOPLAM 31 

 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Türkoğlu Cumhuriyet Başsavcılığı 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2017 Yılı Gelen Dosya 1734 

2018 Yılı Gelen Dosya 2071 

2019 Yılı Gelen Dosya 2368 

2020 Yılı Gelen Dosya 2424 

2021 Yılı Gelen Dosya 3007 

 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi İle Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya 

Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen 

Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 15 Adli Kontrol Kararı Verilen 56 

Adli Kontrol Kararı Verilen 3 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 46 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 47 
Toplam 102 

Toplam 62 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 
 

Türkoğlu Cumhuriyet Başsavcılığı 

Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 42 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik) 1736 

İddianame 1025 

Birleştirme 185 

Görevsizlik 0 

Yetkisizlik 183 

Fezleke 47 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza 

Kanunu 191. Madde) 
75 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma 

Kanunu 19. Madde) 
0 

Uzlaşma 384 

Ayırma 115 

Davaname 9 

Daimi Arama Kararı 8 

İdari Yaptırım Kararı 1 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza Muhakemesi 

Kanunu m.250/8) 
29 

TOPLAM 3839 

 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan 

İtirazların Akıbeti 
 

Türkoğlu Cumhuriyet Başsavcılığı 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 1 

Red 34 

İncelemesi Devam Eden 18 

 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 
 

Türkoğlu Cumhuriyet Başsavcılığı 

Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 971 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 59 

 

 

9. Uzlaştırma İle Sonuçlandırılan Soruşturma sayısı 
 

Türkoğlu Cumhuriyet Başsavcılığı  

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya Sayısı 1548 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 268 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 19 
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 PAZARCIK CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

1.   Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları 

 

Pazarcık Cumhuriyet Başsavcılığı 

Soruşturma Dosyaları 

Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı 5087 

Bir Önceki Yıldan Devreden Dosya Sayısı 5054 

Karar Sayısı 5445 

Temizlenme Oranı % 107,04 

Bir Önceki Yıl Temizlenme Oranı % 66,36 

Reel Çalışma Oranı % 0,53 

 

 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

 

Pazarcık Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Tehdit 94 

2 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında 

Hırsızlık 
106 

3 Dolandırıcılık 94 

4 Hakaret 90 

5 
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, 

Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 
51 

6 Basit Yaralama 75 

7 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 72 

8 
Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak 

Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 
44 

9 Tarla Açma 26 

10 Karşılıksız Yararlanma 58 

TOPLAM 710 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

41 

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

 

Pazarcık Cumhuriyet Başsavcılığı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 

1 
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Al-

mak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 
4 

2 Dolandırıcılık 6 

3 Hakaret 8 

4 Basit Yaralama 8 

5 
Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç 

Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 
9 

6 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 12 

7 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 24 

8 Mala Zarar Verme 27 

9 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında 

Hırsızlık 
35 

10 
Kişisel Verileri, Hukuka Aykırı Olarak Ele Geçirmek veya 

Yaymak 
38 

TOPLAM 171 

 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Pazarcık Cumhuriyet Başsavcılığı 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2017 Yılı Gelen Dosya 2568 

2018 Yılı Gelen Dosya 3440 

2019 Yılı Gelen Dosya 4164 

2020 Yılı Gelen Dosya 4649 

2021 Yılı Gelen Dosya 5087 

 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi İle Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya 

Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen 

Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 194 Adli Kontrol Kararı Verilen 217 

Adli Kontrol Kararı Verilen 0 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 219 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 147 
Toplam 436 

Toplam 341 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 
 

Pazarcık Cumhuriyet Başsavcılığı 

Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 148 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik) 2215 

İddianame 1424 

Birleştirme 795 

Görevsizlik 5 

Yetkisizlik 734 

Fezleke 176 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza 

Kanunu 191. Madde) 
595 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma 

Kanunu 19. Madde) 
0 

Uzlaşma 447 

Ayırma 746 

Davaname 1 

Daimi Arama Kararı 183 

İdari Yaptırım Kararı 0 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza Muhakemesi 

Kanunu m.250/8) 
88 

TOPLAM 7557 

 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan 

İtirazların Akıbeti 
 

Pazarcık Cumhuriyet Başsavcılığı 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 2 

Red 59 

İncelemesi Devam Eden 60 

 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 
 

Pazarcık Cumhuriyet Başsavcılığı 

Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 1386 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 55 

 

 

9. Uzlaştırma İle Sonuçlandırılan Soruşturma sayısı 
 

Pazarcık Cumhuriyet Başsavcılığı  

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya Sayısı 1311 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 222 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 23 
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      C. MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER 

 KAHRAMANMARAŞ ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları 

Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları 

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen 

İhlal Kararları 

Mahkemeler 
Toplam Başvuru 

Sayısı 

İhlal Tespit Edilen 

Dosya Sayısı 

Kahramanmaraş 5. Asliye Hukuk Mahkemesi 0 2 

Kahramanmaraş 2. İş Mahkemesi 2 2 

Kahramanmaraş 3. İş Mahkemesi 2 2 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen 

İhlal Kararları 

Mahkemeler 
Toplam Başvuru 

Sayısı 

İhlal Tespit Edilen 

Dosya Sayısı 

- - - 

 

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

 

Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Mahkemeler 
Zorunlu Müdafi 

Sayısı 

Görevlendirilen Adli 

Yardım Avukat Sayısı 

Kahramanmaraş 1. Ağır Ceza Mahkemesi 209 0 

Kahramanmaraş 2. Ağır Ceza Mahkemesi 97 0 

Kahramanmaraş 3. Ağır Ceza Mahkemesi 87 0 

Kahramanmaraş 5. Ağır Ceza Mahkemesi 264 0 

Kahramanmaraş 5. Asliye Ceza Mahkemesi 103 0 

Kahramanmaraş 6. Asliye Ceza Mahkemesi 133 0 

Kahramanmaraş 7. Asliye Ceza Mahkemesi 76 0 

Kahramanmaraş 8. Asliye Ceza Mahkemesi 97 0 

Kahramanmaraş 9. Asliye Ceza Mahkemesi 88 0 

Kahramanmaraş Çocuk Mahkemesi 448 0 

Diğer Mahkemeler 0 306 

TOPLAM 1602 306 

 

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları 

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  1 Anlaşma Sağlanan  471 

Anlaşma Sağlanamayan 7 Anlaşma Sağlanamayan 1899 

Toplam  8 Toplam  2370 
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4. Davaların Temizlenme Oranları ve Reel Çalışma Oranları 
 

Davaların Temizlenme Oranları ve Reel Çalışma Oranları 

Kahramanmaraş Mahkemeleri 

Yıl 

İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı % 

Bir Önceki 

Yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı % 

1. Ağır Ceza Mahkemesi 418 162 407 97,37 102,74 0,70 

2. Ağır Ceza Mahkemesi 402 176 350 87,06 102,86 0,60 

3. Ağır Ceza Mahkemesi 355 265 364 102,54 92,34 0,58 

4. Ağır Ceza Mahkemesi 417 347 394 94,48 79,60 0,51 

5. Ağır Ceza Mahkemesi 442 306 425 96,15 87,76 0,56 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 739 1360 1091 147,63 57,54 0,51 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 1022 551 1180 115,46 85,03 0,75 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 913 880 870 92,29 92,3 0,48 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 1506 914 1777 117,99 87,57 0,73 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 521 1138 1076 206,53 58,21 0,64 

6. Asliye Ceza Mahkemesi 990 667 1006 101,62 92,43 0,60 

7. Asliye Ceza Mahkemesi 940 660 1245 132,45 138,67 0,77 

8. Asliye Ceza Mahkemesi 948 880 881 92,93 68,01 0,48 

9. Asliye Ceza Mahkemesi 846 573 820 96,96 22,04 0,57 

10. Asliye Ceza Mahkemesi 706 0 436 61,76 0 0,61 

Çocuk Mahkemesi 351 348 621 116,94 105,66 0,88 

İcra Ceza Mahkemesi 417 537 650 155,88 117,34 0,68 

İnfaz Hâkimliği 7610 28 7626 100,21 99,90 0,99 

1.  Sulh Ceza Hâkimliği 5977 168 6034 100,95 100 0,98 

2.  Sulh Ceza Hâkimliği 6386 321 6323 99 100 0,94 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 611 670 527 86 112 0,41 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 632 934 698 110 93 0,44 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi 639 942 822 128 102 0,52 

4. Asliye Hukuk Mahkemesi 572 761 382 67 105 0,28 

5. Asliye Hukuk Mahkemesi 371 665 358 96,50 75 0,35 

6. Asliye Hukuk Mahkemesi 327 375 227 69 97 0,32 

7. Asliye Hukuk Mahkemesi 320 359 266 83 32 0,39 

1. Sulh Hukuk Mahkemesi 1269 613 1363 107 95 0,72 

2. Sulh Hukuk Mahkemesi 1405 458 1426 77 109 0,76 

3. Sulh Hukuk Mahkemesi 1390 273 1299 93 96 0,78 

1. Aile Mahkemesi 843 434 948 112,45 69 0,74 

2. Aile Mahkemesi 1030 535 997 92,03 86,88 0,63 

3. Aile Mahkemesi 1044 466 1102 105 86 0,72 

4. Aile Mahkemesi 1070 392 1033 96 80 0,70 

1. İş Mahkemesi 312 631 451 144 181 0,47 

2. İş Mahkemesi 286 711 494 172 137 0,49 

3. İş Mahkemesi 237 395 293 123,62 161,57 0,46 

4. İş Mahkemesi 395 346 340 86 5,20 0,42 

Kadastro Mahkemesi 41 43 52 126 60 0,62 

İcra Hukuk Mahkemesi 976 587 1179 120 85 0,75 
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5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 Maddesi) Talep Sayıları 
  

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Kahramanmaraş 1. Ağır Ceza Mahkemesi 0 48 48 

Kahramanmaraş 2. Ağır Ceza Mahkemesi 0 29 29 

Kahramanmaraş 3. Ağır Ceza Mahkemesi 0 1 1 

Kahramanmaraş 4. Ağır Ceza Mahkemesi 0 0 0 

Kahramanmaraş 5. Ağır Ceza Mahkemesi 0 0 0 

Kahramanmaraş 1. Asliye Ceza Mahkemesi 2 5 7 

Kahramanmaraş 2. Asliye Ceza Mahkemesi 0 8 8 

Kahramanmaraş 3. Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 

Kahramanmaraş 4. Asliye Ceza Mahkemesi 3 16 19 

Kahramanmaraş 5. Asliye Ceza Mahkemesi 0 8 8 

Kahramanmaraş 6. Asliye Ceza Mahkemesi 15 55 70 

Kahramanmaraş 7. Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 

Kahramanmaraş 8. Asliye Ceza Mahkemesi 0 4 4 

Kahramanmaraş 9. Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 

Kahramanmaraş 10. Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 

Kahramanmaraş Çocuk Mahkemesi 0 0 0 

 

 

6. Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları 
 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Kahramanmaraş 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 1 1 2 

Kahramanmaraş 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 0 1 1 

Kahramanmaraş 3. Asliye Hukuk Mahkemesi 0 0 0 

Kahramanmaraş 4. Asliye Hukuk Mahkemesi 0 0 0 

Kahramanmaraş 5. Asliye Hukuk Mahkemesi 0 0 0 

Kahramanmaraş 6. Asliye Hukuk Mahkemesi 0 0 0 

Kahramanmaraş 7. Asliye Hukuk Mahkemesi 0 2 2 
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7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 
 

Kahramanmaraş Adliyesi  

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Kahramanmaraş Mahkemeleri Red  Onama Bozma 
Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 
Yargıtay’da Giden 

1. Ağır Ceza Mahkemesi 1 5 0 0 1 34 41 

2. Ağır Ceza Mahkemesi 0 4 1 1 1 44 51 

3. Ağır Ceza Mahkemesi 0 0 1 0 0 8 9 

4. Ağır Ceza Mahkemesi 0 2 0 0 0 6 10 

5. Ağır Ceza Mahkemesi 1 2 0 0 0 9 12 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 1 1 2 1 1 104 110 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 0 1 0 0 0 13 14 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 1 2 1 2 2 15 23 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 1 0 15 16 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 0 1 0 0 0 14 15 

6. Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 1 1 0 11 14 

7. Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 1 1 0 17 19 

8. Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 7 7 

9. Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 

10. Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 

Çocuk Mahkemesi 0 1 3 1 0 26 45 

İcra Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 2 2 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 1 18 5 9 0 26 59 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 0 36 18 15 0 57 160 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi 1 22 10 16 0 35 84 

4. Asliye Hukuk Mahkemesi 0 11 1 11 0 12 35 

5. Asliye Hukuk Mahkemesi 2 27 3 12 0 9 53 

6. Asliye Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 

7. Asliye Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 

1. Sulh Hukuk Mahkemesi 0 2 0 1 0 4 9 

2. Sulh Hukuk Mahkemesi 0 1 0 0 0 4 4 

3. Sulh Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 

1. Aile Mahkemesi 0 0 1 0 0 0 0 

2. Aile Mahkemesi 0 4 0 0 0 0 0 

3. Aile Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 

4. Aile Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 

1. İş Mahkemesi 1 13 2 1 0 4 21 

2. İş Mahkemesi 1 11 2 1 0 6 21 

3. İş Mahkemesi 1 0 0 0 0 1 2 

4. İş Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 

Kadastro Mahkemesi 1 1 0 0 0 2 7 

İcra Hukuk Mahkemesi 1 3 0 0 0 2 5 
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Kahramanmaraş Ceza Mahkemeleri  

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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1. Ağır Ceza Mahkemesi 3 9 16 1 1 0 190 

2. Ağır Ceza Mahkemesi 1 1 5 0 0 0 119 

3. Ağır Ceza Mahkemesi 1 1 3 0 0 0 236 

4. Ağır Ceza Mahkemesi 14 1 7 0 0 0 236 

5. Ağır Ceza Mahkemesi 4 0 6 0 0 0 238 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 0 6 7 0 0 0 239 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 8 3 14 0 0 0 237 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 0 6 5 0 0 0 159 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 8 1 9 0 0 0 292 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 7 4 6 0 0 0 151 

6. Asliye Ceza Mahkemesi 0 4 3 0 0 0 125 

7. Asliye Ceza Mahkemesi 15 7 11 0 0 0 282 

8. Asliye Ceza Mahkemesi 9 0 5 0 0 0 121 

9. Asliye Ceza Mahkemesi 5 0 3 0 0 0 192 

10. Asliye Ceza Mahkemesi 2 0 1 0 0 0 56 

Çocuk Mahkemesi 0 3 14 0 0 0 167 

İcra Ceza Mahkemesi 2 5 17 0 0 0 89 
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Kahramanmaraş Hukuk Mahkemeleri  

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
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1. Asliye Hukuk Mahkemesi 0 2 4 0 1 0 121 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 5 14 12 2 0 0 217 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi 7 12 13 6 6 0 281 

4. Asliye Hukuk Mahkemesi 6 9 7 1 0 1 62 

5. Asliye Hukuk Mahkemesi 3 4 3 1 1 0 71 

6. Asliye Hukuk Mahkemesi 1 1 12 0 0 0 0 

7. Asliye Hukuk Mahkemesi 2 2 2 2 0 0 38 

1. Sulh Hukuk Mahkemesi 7 4 1 1 0 0 34 

2. Sulh Hukuk Mahkemesi 1 2 1 0 0 0 42 

3. Sulh Hukuk Mahkemesi 9 0 0 0 0 0 23 

1. Aile Mahkemesi 2 3 11 1 0 0 73 

2. Aile Mahkemesi 10 6 15 1 0 0 54 

3. Aile Mahkemesi 0 1 13 4 0 0 59 

4. Aile Mahkemesi 0 0 9 2 0 0 49 

1. İş Mahkemesi 1 6 26 4 0 0 260 

2. İş Mahkemesi 6 6 35 5 0 0 254 

3. İş Mahkemesi 5 2 6 2 0 0 135 

4. İş Mahkemesi 5 3 8 1 0 0 146 

Kadastro Mahkemesi 0 1 0 0 0 0 24 

İcra Hukuk Mahkemesi 2 24 49 16 0 0 121 
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8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri 
 

Kahramanmaraş 1. Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Resmi Belgede Sahtecilik 297 

2 
Tacir veya Şirket Yöneticileri ile Kooperatif Yöneticilerinin 

Dolandırıcılığı 
330 

3 Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Zararına Dolandırıcılık 587 

4 
Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç 

Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 
209 

5 
Çocukları Fuhşa Teşvik Etmek veya Yaptırmak veya Aracılık 

Ettirmek 
298 

6 Reşit Olmayanla Cinsel İlişki 121 

7 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 127 

8 Kasten Öldürme 210 

9 
Cebir Tehdit veya Hile Kullanarak Kişiyi Hürriyetinden 

Yoksun Kılma 
156 

10 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya Sağlama 172 

 

 

Kahramanmaraş 2.Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 İhaleye Fesat Karıştırmak 45 

2 Çocuğun Cinsel İstismarı 106 

3 Dolandırıcılık 84 

4 Zimmet 119 

5 Resmi Belgede Sahtecilik 497 

6 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılmak 146 

7 Görevi Kötüye Kullanmak 64 

8 Taksirle Yaralama ve Ölüme Neden Olmak 116 

9 Kasten Yaralama 398 

10 Rüşvet Vermek 106 

 

 

Kahramanmaraş 3.Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Suçluyu Kayırma 208 

2 Resmi Belgede Sahtecilik 671 

3 Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Zararına Dolandırıcılık 510 

4 Suçluyu Övmek 304 
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Kahramanmaraş 4.Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Birden Fazla Kişi Tarafından Birlikte Yağma 240 

2 Çocuğun Cinsel İstismarı 353 

3 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 365 

4 Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı 378 

5 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya Sağlama 276 

6 Silahla Yağma  363 

7 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 645 

8 Kasten Öldürme  354 

9 Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Zararına Dolandırıcılık 355 

10 
Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç 

Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 
335 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kahramanmaraş 5.Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Reşit Olmayanla Cinsel İlişki 584 

2 Kasten Öldürme 493 

3 5237 SK 149/1-A-B-C-D-H Maddesine Muhalefet 484 

4 Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı 478 

5 
Cebir Tehdit Hile Kullanarak Kişiyi Hürriyetinden Yoksun 

Kılma 
468 

6 Uyuşturucu Veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma Veya Sağlama 435 

7 Dolandırıcılık 419 

8 Resmi Belgede Sahtecilik 403 

9 

Kişinin, Kendisini Kamu Görevlisi Veya Banka, Sigorta, Kredi 

Kurumlarının Çalışanı Olarak Tanıtması Veya Bu Kurumlarla 

İlişkili Olduğunu Söylemek Suretiyle Dolandırıcılık 

407 

10 
Bilişim Sistemleri Banka Veya Kredi Kurumlarının Aracı 

Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 
378 
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Kahramanmaraş 1. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Hakaret 501 

2 Kaçakçılıkla Mücadele Kan. 3/10 360 

3 Taksirle Yaralama 858 

4 Kaçakçılıkla Mücadele Kan. 3/5-1. Cümle 343 

5 Kaçakçılıkla Mücadele Kan. 3/5-3. Cümle 312 

6 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 179 

7 Orman Kanunu 583 

8 Hırsızlık 535 

9 Kasten Yaralama 490 

10 Orman Alanının İşgal 509 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kahramanmaraş 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme 338 

2 Resmi Belgede Sahtecilik 284 

3 Silahla Tehdit 283 

4 Hırsızlık 277 

5 Mala Zarar Verme 250 

6 Kasten Yaralama 218 

7 Tehdit 212 

8 Hakaret 204 

9 Basit Yaralama 176 

10 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 120 
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Kahramanmaraş 3. Asliye Ceza Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Silahla Tehdit 575 

2 
Orman Alanlarının İşgali Ormandan Faydalanma Ve Orman 

İçinde Yerleşilmesi 
537 

3 Kasten Yaralama 498 

4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 447 

5 Sesli Yazılı Veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret 438 

6 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 376 

7 
Başkasına Ait Marka Hakkına İktibas Veya İltibas Suretiyle 

Tecavüz Ederek Mal Üretmek Veya Hizmete Sunmak 
375 

8 Mala Zarar Verme 372 

9 
Başkasına Ait Marka Hakkına İktibas Veya İltibas Suretiyle 

Satışa Arz Etmek Veya Satmak 
369 

10 Tehdit 357 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kahramanmaraş 4. Asliye Ceza Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 468 

2 Mala Zarar Verme 441 

3 Silahla Tehdit 425 

4 Bina içinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık 410 

5 Kasten Yaralama 406 

6 Hakaret 331 

7 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 324 

8 Tehdit 299 

9 Resmi Belgenin Düzenlenmesinde Yalan Beyan 30 

10 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 14 
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Kahramanmaraş 5. Asliye Ceza Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 363 

2 Hükümlü ve Tutuklunun Kaçması 376 

3 
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, 

Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 
394 

4 
Alkol ve Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken Araç 

Kullanma 
418 

5 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 473 

6 
Orman Alanlarını İşgali, Ormandan Faydalanma ve Orman 

İçinde Yerleşilmesi 
500 

7 Silahla Tehdit  550 

8 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme  615 

9 Hırsızlık  647 

10 Güveni Kötüye Kullanma  721 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kahramanmaraş 6. Asliye Ceza Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Resmi Belgede Sahtecilik 430 

2 Hakaret 294 

3 Kasten Yaralama 442 

4 
Kullanmak İçin Uyuşturucu Madde Kabul Etmek Veya 

Kullanmak 
233 

5 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 161 

6 Sesli Yazılı Veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret 237 

7 Mala Zarar Verme 373 

8 Basit Tehdit 297 

9 
Kültür Varlıklarını Bulmak Amacıyla İzinsiz Kazı Ve Sondaj 

Yapmak 
762 

10 Basit Yaralama 259 
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Kahramanmaraş 7. Asliye Ceza Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Hakaret 311 

2 
Orman Alanlarının İşgali Ormandan Faydalanma ve Orman 

İçinde Yerleşilmesi 
343 

3 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 154 

4 
Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte 

Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık 
324 

5 Silahla Tehdit 431 

6 Mala Zarar Verme 401 

7 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 310 

8 
Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya Taşıma 

veya Bulundurma 
236 

9 
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, 

Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 
260 

10 Basit Yaralama 250 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kahramanmaraş 8. Asliye Ceza Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Basit Yaralama 309 

2 Hakaret 366 

3 
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, 

Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 
350 

4 Tehdit 343 

5 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında 

Hırsızlık 
232 

6 Mala Zarar Verme 391 

7 Silahla Tehdit 371 

8 Kasten Yaralama 436 

9 
Orman Alanlarının İşgali Ormandan Faydalanma ve Orman 

İçinde Yerleşilmesi 
500 

10 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 238 
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Kahramanmaraş 9. Asliye Ceza Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Basit Tehdit 261 

2 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme 258 

3 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 252 

4 Alkol ve Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altında Araç Kullanma 249 

5 Hakaret 238 

6 Silahla Tehdit 237 

7 Tehdit 233 

8 Kasten Yaralama 225 

9 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 224 

10 Basit Yaralama 224 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kahramanmaraş 10. Asliye Ceza Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Orman Alanlarının İşgali Ormandan Faydalanma 79 

2 Basit Yaralama 45 

3 Basit Tehdit 59 

4 Kasten Yaralama 61 

5 Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık 50 

6 
Kullanmak İçin Uyuşturucu Veya Uyarıcı Madde Satın Almak 

Veya Bulundurmak 
43 

7 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 36 

8 Mala Zarar Verme 47 

9 Silahla Tehdit 57 

10 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 46 
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Kahramanmaraş Çocuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Hırsızlık 383 

2 
Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte 

Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık 
270 

3 Mala Zarar Verme 234 

4 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 223 

5 Kamu Malına Zarar Verme 220 

6 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 199 

7 Basit Yaralama 186 

8 Kasten Yaralama 184 

9 Hakaret 175 

10 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 174 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kahramanmaraş İcra Ceza Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Tüzel Kişi Sorumlusunun Karşılıksız Çek Düzenlemesi 107 

2 Çocuk Teslimi Emrine Muhalefet 152 

3 Nafaka Hükümlerine Uymamak 159 

4 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali 168 

5 Mal Beyanında Bulunmamak 188 

6 
Karşılıksız Çek İle İlgili Olarak Karşılıksızdır İşlemini 

Yapmamak 
191 

7 Beyandan Sonra Mal Ve Kazançta Artışı Bildirmemek 269 

8 Hakikate Muhalif Beyanda Bulunmak 338 

9 
Sermaye Şirketlerinin İflasını İstemek Mecburiyetinde 

Olanların Cezası 
355 

10 Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi Yapılmasına Sebebiyet Verme 440 
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Kahramanmaraş 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Tasarrufun İptali 969 

2 Alacak 893 

3 Tapu İptali Ve Tescil 820 

4 Tapusuz Taşınmaz Tescili 796 

5 Menfi Tespit 742 

6 Tazminat 742 

7 Kamulaştırma 542 

8 İtirazın İptali 529 

9 Kıymetli Evrak İptali 310 

10 Nüfus 255 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kahramanmaraş 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Alacak  1080 

2 Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı 781 

3 Alacak (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 723 

4 
Tüketiciyi Koruma Kanunundan Kaynaklanan (Malın Ayıplı 

Olmasından Kaynaklanan) 
660 

5 Tazminat (Trafik Kazası (Maddi Hasarlı) Nedenli) 643 

6 Tapusuz Taşınmaz Tescili (Kişilerce Açılan 576 

7 İtirazın İptali (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 530 

8 Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan Tazminat) 529 

9 Alacak (Taşınmaz Alım-Satımı Kaynaklı) 522 

10 Menfi Tespit (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 499 
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Kahramanmaraş 3. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 176 

2 Nüfus (Yaş Düzeltme İstemi) 171 

3 Tüketicinin Açtığı İtirazın İptali 213 

4 Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltilmesi İstemi) 87 

5 Tüketicinin Hakem Kurulu Kararına İtirazı 187 

6 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali) 119 

7 Menfi Tespit (Ticari Satımdan Kaynaklı) 836 

8 İtirazın İptali (Ticari Satımdan Kaynaklı) 454 

9 Tapu İptali ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 745 

10 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) 530 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kahramanmaraş 4. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar Sebebiyle) 1174 

2 Tapu İptali Ve Tescil 886 

3 Menfi Tespit 873 

4 Alacak 800 

5 Tapusuz Taşınmaz Tescili 722 

6 İtirazın İptali 661 

7 Kamulaştırma 624 

8 Şirketin İhyası 569 

9 Elatmanın Önlenmesi 525 

10 Tasarrufun İptali 495 
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Kahramanmaraş 5. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) 690 

2 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan Tazminat) 889 

3 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 194 

4 Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 186 

5 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali (Hasımsız)) 280 

6 Tapusuz Taşınmaz Tescili (Kişilerce Açılan) 680 

7 Tasarrufun İptali (İİK 277 ve Devamı) 426 

8 Elatmanın Önlenmesi (Zilyet Olunan Taşınmaza) 397 

9 Tapu İptali ve Tescil (Muris Muvazaası Nedeniyle) 717 

10 İtirazın İptali (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 708 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kahramanmaraş 6. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 120 

2 İtirazın İptali (Ticari Satımdan Kay) 311 

3 Nüfus (Ad Soyad Düzeltilmesi İstemli) 52 

4 Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar Ned) 363 

5 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali) 226 

6 Tüketiciyi Koruma Kanunundan Kay. 352 

7 Kamulaştırma Bedel Tespiti Tescil 295 

8 Tazminat (Manevi Tazminat) 408 

9 Tasarrufun İptali (İİK 277 Vd) 209 

10 Tazminat (Maddi Hasarlı Trafik Kazası Ned) 331 
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Kahramanmaraş 7. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Alacak (Kurum Zararı Nedeniyle 202 

2 Alacak (Kurum Zararı Nedeniyle) 139 

3 Kamulaştırma (Kamulaştırmasız El Atma Nedeniyle Tazminat) 138 

4 Tazminat (Trafik Kazası (Maddi Hasarlı) Nedenli) 134 

5 İtirazın İptali (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 126 

6 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali (Hasımsız) 124 

7 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 102 

8 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 89 

9 Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan Tazminat 88 

10 Tasarrufun İptali (İİK 277 Ve Devamı) 83 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kahramanmaraş 1. Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Mirasçılık Belgesi İstemi 27 

2 Vesayet (Satışa İzin) 100 

3 Mirasın Gerçek Reddi 108 

4 Vesayet 220 

5 Vasiyetname Açılması (Noter) 224 

6 
4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi Amaçlı Kişisel Koruma 

Kararı 
239 

7 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 315 

8 Miras Ortaklığına Temsilci Atanması 357 

9 Kiralananın Tahliyesi (Kat Mülkiyeti Yasasından Kaynaklanan) 554 

10 Ortaklığın Giderilmesi 578 
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Kahramanmaraş 2. Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Mirasçılık Belgesi İstemi 21 

2 Vesayet (Satışa İzin) 184 

3 Mirasın Gerçek Reddi 39 

4 Vesayet 184 

5 Vasiyetname Açılması (Noter) 247 

6 
4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi Amaçlı Kişisel Koruma 

Kararı 
343 

7 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 307 

8 Miras Ortaklığına Temsilci Atanması 395 

9 Kiralananın Tahliyesi (Kat Mülkiyeti Yasasından Kaynaklanan) 587 

10 Ortaklığın Giderilmesi 618 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kahramanmaraş 3. Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 

1 Kiralananın Tahliyesi (Borçlar Yasasından Kaynaklanan) 153 

2 
4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi Amaçlı Kişisel Koruma 

Kararı 
81 

3 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 123 

4 Mirasçılık Belgesi İstemi 10 

5 Vesayet (Satışa İzin) 117 

6 Dernek (Derneğin Kendiliğinden Sona Erdiğinin Tespiti) 123 

7 Ortaklığın Giderilmesi ( Paylı Mülkiyette) 230 

8 Mirasın Gerçek Reddi 15 

9 Vesayet 119 

10 Arabuluculukta İrca Edilebilirlik Şerhi 38 
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Kahramanmaraş 1. Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Boşanma (Çekişmeli) 465 

2 Boşanma (Anlaşmalı) 20 

3 Velayetin Değiştirilmesi 388 

4 Katkı Payı 437 

5 Çocuk Mallarının Korunması 5 

6 Evlenmeye İzin 7 

7 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 6 

8 Babalık (Soybağının Reddi) 620 

9 Nafaka 250 

10 Evlat Edinme 351 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kahramanmaraş 2. Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Boşanma (Çekişmeli) 465 

2 Boşanma (Anlaşmalı) 20 

3 Velayetin Değiştirilmesi 388 

4 Katkı Payı 437 

5 Çocuk Mallarının Korunması 5 

6 Evlenmeye İzin 7 

7 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 6 

8 Babalık (Soybağının Reddi) 620 

9 Nafaka 250 

10 Evlat Edinme 351 
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Kahramanmaraş 3. Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Boşanma (Anlaşmalı) 12 

2 Boşanma (Çekişmeli) 251 

3 Çocuk Mallarının Korunması  12 

4 Katılma Alacağı  292 

5 Nafaka Artırımı 243 

6 Yoksulluk Nafakası  203 

7 Velayetin Düzenlenmesi  233 

8 Bekleme Müddetinin Kaldırılması  4 

9 Evlat Edinme  439 

10 Babalık  243 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kahramanmaraş 4. Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Boşanma (Anlaşmalı) 7 

2 Boşanma (Çekişmeli) 157 

3 Çocuk Mallarının Korunması  3 

4 Katılma Alacağı  93 

5 Nafaka Arttırımı 195 

6 Yoksulluk Nafakası  227 

7 Velayetin Düzenlenmesi  177 

8 Bekleme Müddetinin Kaldırılması  5 

9 Evlat Edinme  295 

10 Babalık  300 
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Kahramanmaraş 1. İş Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden Kaynaklanan) 636 

2 Alacak (Sosyal Güvenlik Hukukundan Kaynaklanan) 568 

3 Hakem Tayini 749 

4 İcra Emrine İtiraz 578 

5 İş (Bağ-Kur Sigortalılığının Tespiti) 435 

6 İş (Kurum İşleminin İptali İstemli) 629 

7 İş (Kurumun İşverenden Rücuen Tazminat İstemli) 464 

8 İtirazın İptali (İşçi İle İşveren İlişkisinden Kaynaklanan) 507 

9 Tazminat (İşçi İle İşveren İlişkisinden Kaynaklanan) 722 

10 Tazminat (Manevi Tazminat) 748 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kahramanmaraş 2. İş Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar Tazminatı) 988 

2 Tazminat (Maddi ve Manevi Tazminat) 905 

3 Tespit (Sosyal Güvenlik Hukukundan Kaynaklanan) 882 

4 İş (Kurum İşleminin İptali) 740 

5 Alacak (İşçi ve İşveren İlişkisinden Kaynaklanan) 697 

6 Menfi Tespit (Sosyal Güvenlik Hukukundan Kaynaklanan) 516 

7 Tazminat (İş Kazasından Kaynaklanan) 501 

8 İtirazın İptali (İşçi ile İşveren İlişkisinden Kaynaklanan) 464 

9 İtirazın İptali (Sosyal Güvenlik Hukukundan Kaynaklanan) 321 

10 Tespit (İşe İade İstemli) 243 
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Kahramanmaraş 3. İş Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Alacak (İşçi-İşveren İlişkisinden Kaynaklanan) 560 

2 Tespit (İşe İade İstemli) 354 

3 Tespit (Sosyal Güvenlik Hukuku İle İlgili) 576 

4 İş Toplu İş Sözleşmesinden Kaynaklı) 602 

5 Tazminat (İş Kazasından Kaynaklı) 1411 

6 İtirazın İptali (İşçi İle İşveren İlişkisin Kaynaklanan) 347 

7 Tespit (İş Hukukundan Kaynaklanan) 1128 

8 Tespit (Sosyal Güvenlik Hukukundan Kaynaklanan) 576 

9 İş (Kurumun İşleminin İptali) 520 

10 Menfi Tespit (Sosyal Güvenlik Hukukundan Kaynaklanan) 159 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kahramanmaraş 4. İş Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Menfi Tespit (İşçi İle İşveren İlişkisinden Kaynaklanan) 344 

2 İş (Sigortalının Aylığa Hak Sahipliğinin Belirlenmesi İstemli) 319 

3 İş (Bağ-Kur Sigortalılığın Tespiti) 258 

4 
Sendikalara İlişkin Mevzuattan Kaynaklanan Davalar (İş 

Kolunun Tespiti İstemi) 
243 

5 Tespit (İş Hukukundan Kaynaklanan) 233 

6 Tespit (İş Kazası Veya Meslek Hastalığından Kaynaklanan) 203 

7 İş (Yurt Dışı Hizmetlerin Belirlenmesi İstemli) 187 

8 Tazminat (Manevi Tazminat) 158 

9 Tazminat (İşçi İle İşveren İlişkisinden Kaynaklanan) 144 

10 İtirazın İptali (Sosyal Güvenlik Hukukundan Kaynaklanan) 100 
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Kahramanmaraş Kadastro Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Orman Kadastrosuna İtiraz 1418 

2 Kadastro (Tespite İtiraza İlişkin) 122 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kahramanmaraş İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Şikâyet (İcra Memur Muamelesi) 220 

2 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 154 

3 Kıymet Takdirine İtiraz 88 

4 İhalenin Feshi 57 

5 Takibin Taliki Veya İptali 48 

6 Kiralananın Tahliyesi(İcra) 37 

7 İstihkak (Taşınır Mal Haczinden Kaynaklanan) 21 

8 İmzaya İtiraz 21 

9 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 20 

10 Hisseli Malın Satış Şekli 19 

 

 

 

 

 

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Kahramanmaraş Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama 
Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 
Toplam 

1. Sulh Ceza Hâkimliği 576 426 44 1046 

2. Sulh Ceza Hâkimliği 458 446 88 992 
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10. Adli Kontrol Tedbirleri 

 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 
Diğer Toplam 

1. Ağır Ceza Mahkemesi 141 121 0 9 271 

2. Ağır Ceza Mahkemesi 195 90 0 9 294 

3. Ağır Ceza Mahkemesi 166 96 0 2 264 

4. Ağır Ceza Mahkemesi 156 124 0 12 292 

5. Ağır Ceza Mahkemesi 99 101 0 17 217 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 22 56 1 4 83 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 30 63 1 3 97 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 36 46 1 9 92 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 27 46 0 12 85 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 11 31 1 5 48 

6. Asliye Ceza Mahkemesi 46 82 0 4 132 

7. Asliye Ceza Mahkemesi 22 61 0 12 95 

8. Asliye Ceza Mahkemesi 24 58 0 7 89 

9. Asliye Ceza Mahkemesi 20 64 0 4 88 

10. Asliye Ceza Mahkemesi 35 51 0 4 90 

İcra Ceza Mahkemesi 15 0 0 0 15 

Çocuk Mahkemesi 39 63 0 5 107 

1. Sulh Ceza Hâkimliği 197 323 0 9 529 

2. Sulh Ceza Hâkimliği 156 341 0 29 526 
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11. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 
 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Mahkemeler Sanık Sayısı 

Kahramanmaraş 1. Ağır Ceza Mahkemesi 18 

Kahramanmaraş 2. Ağır Ceza Mahkemesi 7 

Kahramanmaraş 3. Ağır Ceza Mahkemesi 1 

Kahramanmaraş 4. Ağır Ceza Mahkemesi 1 

Kahramanmaraş 5. Ağır Ceza Mahkemesi 3 

Kahramanmaraş 1. Asliye Ceza Mahkemesi 65 

Kahramanmaraş 2. Asliye Ceza Mahkemesi 76 

Kahramanmaraş 3. Asliye Ceza Mahkemesi 66 

Kahramanmaraş 4. Asliye Ceza Mahkemesi 109 

Kahramanmaraş 5. Asliye Ceza Mahkemesi 78 

Kahramanmaraş 6. Asliye Ceza Mahkemesi 91 

Kahramanmaraş 7. Asliye Ceza Mahkemesi 41 

Kahramanmaraş 8. Asliye Ceza Mahkemesi 49 

Kahramanmaraş 9. Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Kahramanmaraş 10. Asliye Ceza Mahkemesi 0 

Kahramanmaraş Çocuk Mahkemesi 46 

 

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 
 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme ve Basit Yargılama Usulü Karar Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü 

Basit Yargılama 

Usulü 

Kahramanmaraş 1. Ağır Ceza Mahkemesi 0 6 

Kahramanmaraş 2. Ağır Ceza Mahkemesi 0 0 

Kahramanmaraş 3. Ağır Ceza Mahkemesi 0 0 

Kahramanmaraş 4. Ağır Ceza Mahkemesi 0 1 

Kahramanmaraş 5. Ağır Ceza Mahkemesi 0 0 

Kahramanmaraş 1. Asliye Ceza Mahkemesi 0 202 

Kahramanmaraş 2. Asliye Ceza Mahkemesi 0 395 

Kahramanmaraş 3. Asliye Ceza Mahkemesi 0 186 

Kahramanmaraş 4. Asliye Ceza Mahkemesi 775 355 

Kahramanmaraş 5. Asliye Ceza Mahkemesi 0 291 

Kahramanmaraş 6. Asliye Ceza Mahkemesi 0 494 

Kahramanmaraş 7. Asliye Ceza Mahkemesi 0 369 

Kahramanmaraş 8. Asliye Ceza Mahkemesi 0 364 

Kahramanmaraş 9. Asliye Ceza Mahkemesi 0 127 

Kahramanmaraş 10. Asliye Ceza Mahkemesi 0 199 

Kahramanmaraş Çocuk Mahkemesi 621 0 
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13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 
 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Kahramanmaraş 1. Ağır Ceza Mahkemesi 9 18 

Kahramanmaraş 2. Ağır Ceza Mahkemesi 0 29 

Kahramanmaraş 3. Ağır Ceza Mahkemesi 0 35 

Kahramanmaraş 4. Ağır Ceza Mahkemesi 29 16 

Kahramanmaraş 5. Ağır Ceza Mahkemesi 15 27 

Kahramanmaraş 1. Asliye Ceza Mahkemesi 5 1 

Kahramanmaraş 2. Asliye Ceza Mahkemesi 22 2 

Kahramanmaraş 3. Asliye Ceza Mahkemesi 11 8 

Kahramanmaraş 4. Asliye Ceza Mahkemesi 4 2 

Kahramanmaraş 5. Asliye Ceza Mahkemesi 3 0 

Kahramanmaraş 6. Asliye Ceza Mahkemesi 3 1 

Kahramanmaraş 7. Asliye Ceza Mahkemesi 9 7 

Kahramanmaraş 8. Asliye Ceza Mahkemesi 11 5 

Kahramanmaraş 9. Asliye Ceza Mahkemesi 3 5 

Kahramanmaraş 10. Asliye Ceza Mahkemesi 4 6 

Kahramanmaraş Çocuk Mahkemesi 3 1 

Kahramanmaraş İcra Ceza Mahkemesi 0 1 

Kahramanmaraş 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 26 5 

Kahramanmaraş 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 6 5 

Kahramanmaraş 3. Asliye Hukuk Mahkemesi 6 8 

Kahramanmaraş 4. Asliye Hukuk Mahkemesi 15 3 

Kahramanmaraş 5. Asliye Hukuk Mahkemesi 5 7 

Kahramanmaraş 6. Asliye Hukuk Mahkemesi 7 5 

Kahramanmaraş 7. Asliye Hukuk Mahkemesi 6 10 

Kahramanmaraş 1. Sulh Hukuk Mahkemesi 35 41 

Kahramanmaraş 2. Sulh Hukuk Mahkemesi 15 46 

Kahramanmaraş 3. Sulh Hukuk Mahkemesi 4 42 

Kahramanmaraş 1. Aile Mahkemesi 7 5 

Kahramanmaraş 2. Aile Mahkemesi 15 4 

Kahramanmaraş 3. Aile Mahkemesi 10 1 

Kahramanmaraş 4. Aile Mahkemesi 7 3 

Kahramanmaraş 1. İş Mahkemesi 0 5 

Kahramanmaraş 2. İş Mahkemesi 3 4 

Kahramanmaraş 3. İş Mahkemesi 2 2 

Kahramanmaraş 4. İş Mahkemesi 2 2 

Kahramanmaraş Kadastro Mahkemesi 13 1 

Kahramanmaraş İcra Hukuk Mahkemesi 6 9 
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MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

 ANDIRIN ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları 

Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları 

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen 

İhlal Kararları 

Mahkemeler Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

-   

 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen 

İhlal Kararları 

Mahkemeler Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

-   

 

 

 

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

 

Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

43 0 

 

 

 

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları 

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  - Anlaşma Sağlanan  - 

Anlaşma Sağlanamayan - Anlaşma Sağlanamayan - 

Toplam  - Toplam  - 
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4. Davaların Temizlenme Oranları ve Reel Çalışma Oranları 

 

Davaların Temizlenme Oranları ve Reel Çalışma Oranları 

Mahkemeler 

Yıl 

İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı % 

Bir Önceki 

Yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı % 

Andırın Asliye Ceza Mahkemesi 338 263 425 125,73 125,27 0,70 

Andırın İcra Ceza Mahkemesi 6 5 6 100 116,67 0,54 

Andırın Sulh Ceza Hâkimliği 226 57 257 113,72 85,44 0,90 

Andırın Asliye Hukuk Mahkemesi 279 403 280 100,35 58 0,41 

Andırın Sulh Hukuk Mahkemesi 620 111 612 98,70 104 0,83 

Andırın Kadastro Mahkemesi 32 141 19 59,37 17 0,10 

Andırın İcra Hukuk Mahkemesi 11 6 11 100 71 0,64 

 

 

5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 Maddesi) Talep Sayıları 
  

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

-    

 

 

6. Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları 
 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

-    

 

 

7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 
 

Andırın Adliyesi  

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkemeler Red  Onama Bozma 
Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 
Yargıtay’da Giden 

Andırın Asliye Ceza 

Mahkemesi 
0 0 2 0 0 16 0 

Andırın Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
0 7 2 2 0 0 26 

Andırın Kadastro 

Mahkemesi 
0 4 9 0 2 30 45 
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Andırın Ceza Mahkemeleri  

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Andırın Asliye Ceza Mahkemesi 4 2 7 0 0 0 96 

Andırın İcra Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 1 

 

 

 

 

Andırın Hukuk Mahkemeleri  

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Andırın Asliye Hukuk Mahkemesi 0 2 0 0 0 0 37 

Andırın Sulh Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 12 

Andırın Kadastro Mahkemesi 0 3 0 0 0 0 13 

Andırın İcra Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 1 
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8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri 
 

Andırın Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Tehdit 363 

2 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme 350 

3 Tarla Açma 134 

4 Karşılıksız Yararlanma 210 

5 Birden Fazla Kişiyle Tehdit 1040 

6 Orman Kanunu İşgal ve Faydalanma 167 

7 Bina İçinde Muhafaza altına alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık 601 

8 Dolandırıcılık 806 

9 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokmak 93 

10 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 305 

 

 

 

Andırın İcra Ceza Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali 47 

2 Nafaka Hükümlerine Uymamak 135 

 

 

 

 

Andırın Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Boşanma (Anlaşmalı) 11 

2 Nüfus (Ana-Baba) 170 

3 Geçit Hakkı 905 

4 Tazminat (İşçi ile İşveren) 1063 

5 Nafaka (Nafakanın arttırımı) 422 

6 Elatmanın Önlenmesi (Suya) 852 

7 Nüfus (Yaş Düzeltimi) 119 

8 Tapu İptali ve Tescil (Zilyetlik) 1370 

9 Tapu İptali ve Tescil (Kişilerce Orman Değildir) 199 

10 Tespit (SGK Hukukundan Kaynaklanan) 681 
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Andırın Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 482 

2 Vesayet (Satışa izin) 352 

3 Nüfus (Ad ve Soyadın Değiştirilmesi) 524 

4 4721 Sayılı TMK Tedavi Amaçlı Kişisel Koruma Kararı 68 

5 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 822 

6 Alacak (Kira Alacağı) 60 

7 Elbirliği Mülkiyeti Paylı Mülkiyete Çevrilmesi 633 

8 3402 SY’nin 41 Md. Yapılan Düzelt. İşleminin Kaldırılması 1064 

9 Elatmanın Önlenmesi (Zilyet Olunan Taşınmaza) 805 

10 İhalenin Feshi (Ortaklığın Giderilmesi Nedeniyle) 1092 

 

 

 

 

 

 

Andırın Kadastro Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Kadastro Tespitine İtiraz  2000 

2 22/a Uygulamasına İtiraz 1000 

 

 

 

 

 

 

Andırın İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Şikâyet (İcra Memur Muamelesi) 25 

2 Hisseli Malın Satış Şekli 56 

3 Takibin Taliki veya İptali 9 

4 İmzaya İtiraz 553 

5 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 477 

6 Kıymet Takdirine İtiraz 197 

7 İtirazın Kaldırılması ve Tahliye 277 

8 İstihkak (Taşınır Mal Hazine) 266 
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9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Andırın Sulh Ceza Hâkimliğince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama 
Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 
Toplam 

Andırın Sulh Ceza Hâkimliği 3 0 0 3 

 

 

10. Adli Kontrol Tedbirleri 

 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 
Diğer Toplam 

Andırın Asliye Ceza Mahkemesi 8 15 0 2 25 

 

 

11. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Mahkemeler Sanık Sayısı 

Andırın Asliye Ceza Mahkemesi 24 

 

 

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen  

Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü Karar Sayıları 

Mahkeme Seri Muhakeme Usulü Basit Yargılama Usulü 

Andırın Asliye Ceza Mahkemesi 27 34 

 

 

 

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 
 

Mahkemeler Tarafından Verilen  

Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Andırın Asliye Ceza Mahkemesi 3 0 

Andırın İcra Hukuk Mahkemesi 0 1 
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 TÜRKOĞLU ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları 

Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları 

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen 

İhlal Kararları 

Mahkemeler Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

-   

 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen 

İhlal Kararları 

Mahkemeler Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

-   

 

 

 

 

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

 

Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

277 0 

 

 

 

 

 

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları 

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  0 Anlaşma Sağlanan  39 

Anlaşma Sağlanamayan 1 Anlaşma Sağlanamayan 7 

Toplam  1 Toplam  46 
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4. Davaların Temizlenme Oranları ve Reel Çalışma Oranları 

 

Davaların Temizlenme Oranları ve Reel Çalışma Oranları 

Mahkemeler 

Yıl 

İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı % 

Bir Önceki 

Yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı % 

Türkoğlu Asliye Ceza Mahkemesi 1278 748 1752 137,09 38,52 0,70 

Türkoğlu İcra Ceza Mahkemesi 28 9 35 95 92 0,97 

Türkoğlu Sulh Ceza Hâkimliği 1044 21 1050 100,57 98,18 0,98 

Türkoğlu Asliye Hukuk Mahkemesi 902 850 722 41 46 0,41 

Türkoğlu Sulh Hukuk Mahkemesi 504 109 498 81 69 0,81 

Türkoğlu İcra Hukuk Mahkemesi 28 9 35 95 92 0,97 

 

 

 

5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 Maddesi) Talep Sayıları 
  

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

-    

 

 

 

6. Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları 
  

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

-    

 

 

 

7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 
 

Türkoğlu Adliyesi  

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkemeler Red  Onama Bozma 
Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 
Yargıtay’da Giden 

Türkoğlu Asliye Ceza 

Mahkemesi 
0 5 15 3 0 28 67 

Türkoğlu Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
2 2 1 1 1 15 15 

Türkoğlu İcra Hukuk 

Mahkemesi 
0 0 0 0 0 1 1 
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Türkoğlu Ceza Mahkemeleri  

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Türkoğlu Asliye Ceza Mahkemesi 14 10 26 5 0 0 360 

Türkoğlu İcra Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 2 

 

 

 

 

 

 

 

Türkoğlu Hukuk Mahkemeleri  

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
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Türkoğlu Asliye Hukuk Mahkemesi 18 10 4 8 2 0 181 

Türkoğlu İcra Hukuk Mahkemesi 4 0 1 0 0 0 5 
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8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri 
 

Türkoğlu Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme 390 

2 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 518 

3 Basit Yaralama 260 

4 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 346 

5 Tarla Açma 418 

6 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında 

Hırsızlık 
368 

7 5607 Sayılı Yasanın 3/18.Maddesine Muhalefet 367 

8 Kasten Yaralama 395 

9 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 389 

10 Hakaret 243 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Türkoğlu İcra Ceza Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Şikâyet ( İcra Memur Muamelesi) 60 

2 İhalenin Feshi 210 

3 İstihkak(Taşınır Mal Haczinden Kaynaklanan) 55 

4 İcra Emrine İtiraz 220 

5 İmzaya İtiraz 400 

6 Kıymet Takdirine İtiraz 288 

7 Takibin Taliki Veya İptali 350 

8 İtirazın Kaldırılması Veya Tahliye 230 

9 İcra Takibine İtiraz ( Borca İtiraz) 370 

10 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 225 
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Türkoğlu Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Nafaka 250 

2 
Boşanma ( Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeniyle 

Çekişmeli) 
310 

3 Tapu İptali Ve Tescil ( Zilyetliğe Dayalı) 610 

4 Alacak ( İşçi İle İşveren İlişkisinden Kaynaklanan) 750 

5 Evlenmeye İzin Yaş Küçüklüğüne Dayalı) 20 

6 Tapu İptali Ve Tescil ( Satın Almaya Dayalı) 250 

7 Tapusuz Taşınmaz Tescili ( Kişilerce Açılan) 680 

8 Tapu İptali Ve Tescil ( Muris Muvazaası Nedeniyle ) 750 

9 Tazminat( Kamulaştırmasız El Koymadan Kaynaklanan) 630 

10 Nüfus ( Diğer Kayıtlarının Düzeltilmesi İstemli) 360 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Türkoğlu Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Vesayet  330 

2 Kayyımlık 120 

3 Mirasçılık Belgesi 30 

4 Ortaklığın Giderilmesi  500 

5 Elbirliğinin Çevrilmesi  270 

6 Reddi Miras  120 

7 Satışa İzin  120 

8 Tahliye  120 

9 Tapuda İsim Düzeltim 270 

10 Vasiyetnamenin Açılması 180 
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Türkoğlu İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Şikâyet ( İcra Memur Muamelesi) 50 

2 İhalenin Feshi 205 

3 İstihkak ( Taşınır Mal Haczinden Kaynaklanan)  60 

4 İcra Emrine İtiraz 210 

5 İmzaya İtiraz 370 

6 İpotek ( İpoteğin Kaldırılması- Fekki) 260 

7 Takibin Taliki Veya İptali 320 

8 İtirazın Kaldırılması Veya Tahliye 225 

9 İcra Takibine İtiraz ( Borca İtiraz) 350 

10 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 220 

 

 

 

 

 

 

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Türkoğlu Sulh Ceza Hâkimliğince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama 
Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 
Toplam 

Türkoğlu Sulh Ceza Hâkimliği 42 78 20 140 

 

 

 

 

 

 

10. Adli Kontrol Tedbirleri 

 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 
Diğer Toplam 

Türkoğlu Asliye Ceza Mahkemesi 112 105 0 18 235 

Türkoğlu Sulh Ceza Hâkimliği 13 13 0 0 26 
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11. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Mahkemeler Sanık Sayısı 

Türkoğlu Asliye Ceza Mahkemesi 34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen  

Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü Karar Sayıları 

Mahkeme Seri Muhakeme Usulü Basit Yargılama Usulü 

Türkoğlu Asliye Ceza Mahkemesi 54 298 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 
 

Mahkemeler Tarafından Verilen  

Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Türkoğlu Asliye Ceza Mahkemesi 7 9 

Türkoğlu Asliye Hukuk Mahkemesi 2 7 

Türkoğlu Sulh Hukuk Mahkemesi 2 13 
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 PAZARCIK ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları 

Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları 

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen 

İhlal Kararları 

Mahkemeler Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

-   

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen 

İhlal Kararları 

Mahkemeler Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

-   

 

 

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

 

Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

146 0 

 

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları 

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  - Anlaşma Sağlanan  - 

Anlaşma Sağlanamayan - Anlaşma Sağlanamayan - 

Toplam  - Toplam  - 

 

 

4. Davaların Temizlenme Oranları ve Reel Çalışma Oranları 

 

Davaların Temizlenme Oranları ve Reel Çalışma Oranları 

Mahkemeler 

Yıl 

İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı % 

Bir Önceki 

Yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı % 

Pazarcık Asliye Ceza Mahkemesi 1818 595 1807 99,39 59,06 0,74 

Pazarcık İcra Ceza Mahkemesi 15 8 14 93,33 115,38 0,60 

Pazarcık Sulh Ceza Hâkimliği 2451 66 2512 102,49 98,70 0,99 

Pazarcık 1. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
572 702 621 108,00 139,00 0,48 

Pazarcık 2. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
475 259 506 106,52 98,52 0,69 

Pazarcık Sulh Hukuk Mahkemesi 837 158 826 98 111 0,83 

Pazarcık Kadastro Mahkemesi 324 54 18 5 38 54 

Pazarcık İcra Hukuk Mahkemesi 57 20 57 100 142,85 0,74 
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5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 Maddesi) Talep Sayıları 
  

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Pazarcık Asliye Ceza Mahkemesi 4 0 4 

 

 

 

 

6. Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları 
  

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

-    

 

 

 

 

 

 

 

7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 
 

Pazarcık Adliyesi  

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkemeler Red  Onama Bozma 
Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 
Yargıtay’da Giden 

Pazarcık Asliye Ceza 

Mahkemesi 
0 3 4 5 1 71 0 

Pazarcık 1. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
0 13 49 0 0 24 93 

Pazarcık Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
0 0 0 0 0 0 2 

Pazarcık Kadastro 

Mahkemesi 
0 2 0 0 0 1 3 

Pazarcık İcra Hukuk 

Mahkemesi 
0 1 0 0 0 1 2 
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Pazarcık Ceza Mahkemeleri  

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
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Pazarcık Asliye Ceza Mahkemesi 3 1 4 0 0 0 173 

Pazarcık İcra Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 1 

 

 

 

 

 

 

Pazarcık Hukuk Mahkemeleri  

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
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Pazarcık 1. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
0 4 10 0 0 0 169 

Pazarcık 2. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
2 0 0 0 0 0 37 

Pazarcık Sulh Hukuk Mahkemesi 2 0 0 1 0 0 6 

Pazarcık Kadastro Mahkemesi 2 0 1 0 0 0 1 

Pazarcık İcra Hukuk Mahkemesi 3 0 1 1 0 0 3 
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8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri 
 

Pazarcık Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 İzinsiz Olarak Define Araştırmak 300 

2 5607 Sayılı Yasanın 3/18.Maddesine Muhalefet 270 

3 Kasten Yaralama 257 

4 Tarla Açma 237 

5 

Birinci İla Dördüncü Fıkralarda Tanımlanan Fiillerin 

İşlenmesine İştirak Etmeksizin, Bunların Konusunu Oluşturan 

Eşyayı, Bu Özelliğini Bilerek Ve Ticarî Amaçla Taşımak 

231 

6 

Kaçakçılık Suçunun Konusunu Oluşturan Eşyanın Akaryakıt 

İle Tütün, Tütün Mamulleri, Etil Alkol, Metanol Ve Alkollü 

İçkiler Olması 

229 

7 Mala Zarar Verme 211 

8 
Orman Alanlarının İşgali Ormandan Faydalanma Ve Orman 

İçinde Yerleşilmesi 
209 

9 
Kullanmak İçin Uyuşturucu Ve Uyarıcı Madde Kabul Etmek 

Veya Bulundurmak 
160 

10 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 156 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pazarcık İcra Ceza Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Karşılıksız Çek Keşide Etme 791 

2 Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi Yapılmasına Sebebiyet Verme 449 

3 Nafaka Hükümlerine Uymamak 168 

4 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali 128 

5 Alacaklıyı Zarara Uğratmak İçin Mevcudu Eksiltmek 45 
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Pazarcık 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) 426 

2 
Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni İle 

Boşanma (Anlaşmalı)) 
486 

3 Tazminat (İşçi ve İşveren İlişkisinden Kaynaklanan) 850 

4 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan Tazminat) 818 

5 Tapu iptali ve Tescil(Zilyetliğe Dayalı) 702 

6 Tazminat (Rücuen Tazminat) 1269 

7 Tapusuz Taşınmaz Tescili (Kişilerce Açılan) 634 

8 Kamulaştırma (Kamulaştırmasız El Atma Nedeniyle Tazminat) 744 

9 Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 203 

10 Alacak (İşçi ile İşveren İlişkisinden Kaynaklanan) 823 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pazarcık 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 
Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni İle 

Boşanma (Çekişmeli)) 
165 

2 
Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni İle 

Boşanma (Anlaşmalı)) 
19 

3 Çocuk Mallarının Korunması 20 

4 Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) 565 

5 Tanıma Ve Tenfiz 235 

6 Evlenmeye İzin (Yaş Küçüklüğüne Dayalı) 6 

7 Babalık (Soybağının Reddi) 253 

8 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi) 174 

9 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 4 

10 Kişisel Eşyanın İadesi 253 
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Pazarcık Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Miras Gerçek Reddi 28 

2 Menfi Tespit (Taşınmaz Kira Sözleşmesinden Kaynaklanan) 227 

3 Miras Ortaklığına Temsilci Atanması 510 

4 Mirasçılık Belgesinin İptali 430 

5 Vesayet 154 

6 Gaipliğine Karar Verilmesi 1126 

7 Kiralananın Tahliyesi ( Borçlar Yasasından Kaynaklanan) 932 

8 Ortaklığın Giderilmesi ( Miras Nedenli) 772 

9 Ölüme Bağlı Tasarruf ( Mirasçılıktan Çıkarma) 10 

10 Vesayet  ( Satışa İzin) 146 

 

 

 

 

 

 

Pazarcık Kadastro Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Kıymet Tespitine İtiraz 1212 

 

 

 

 

 

 

Pazarcık İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Kıymet Takdirine İtiraz 317 

2 Şikâyet (İcra Memur Muamelesi) 163 

3 Hisseli Malın Satış Şekli 5 

4 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 385 

5 İhalenin Feshi 225 

6 Takibin Taliki Veya İptali 17 

7 İstihkak (Taşınır Mal Haczinden Kaynaklanan) 275 

8 İmzaya İtiraz 561 

9 Yetki İtirazı 27 

10 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 101 
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9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Pazarcık Sulh Ceza Hâkimliğince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama 
Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 
Toplam 

Pazarcık Sulh Ceza Hâkimliği 83 186 49 318 

 

 

10. Adli Kontrol Tedbirleri 

 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 
Diğer Toplam 

Pazarcık Sulh Ceza Hâkimliği 125 124 0 27 276 

 

 

11. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Mahkemeler Sanık Sayısı 

Pazarcık Asliye Ceza Mahkemesi 75 

 

 

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen  

Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü Karar Sayıları 

Mahkeme Seri Muhakeme Usulü Basit Yargılama Usulü 

Pazarcık Asliye Ceza Mahkemesi 88 355 

 

 

 

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 
 

Mahkemeler Tarafından Verilen  

Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Pazarcık Asliye Ceza Mahkemesi 36 10 

Pazarcık 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 3 11 

Pazarcık 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 0 7 

Pazarcık Sulh Hukuk Mahkemesi 8 17 

Pazarcık Kadastro Mahkemesi 2 0 
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      D. İCRA ve İFLAS DAİRELERİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

 KAHRAMANMARAŞ ADLİYESİ 

 

İcra Daireleri (2021 Yılı) 

Kahramanmaraş İcra Dairesi 

Esas 

İnfazen Kapatılan 3114 

Haricen Tahsille Kapatılan 9472 

Takipsizlikle Kapatılan 3234 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 2972 

Aciz Vesikası ile Kapatılan 25 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 13 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 0 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 21 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 113 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 130 

Talimat 

İnfazen Kapatılan Talimat 354 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 1821 

Birleştirilen Talimat 0 

 

 

 ANDIRIN ADLİYESİ  

 

İcra Daireleri (2021 Yılı) 

Andırın İcra Dairesi 

Esas 

İnfazen Kapatılan 25 

Haricen Tahsille Kapatılan 50 

Takipsizlikle Kapatılan 109 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 8 

Aciz Vesikası ile Kapatılan 0 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 0 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 0 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 0 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 0 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 0 

Talimat 

İnfazen Kapatılan Talimat 18 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 130 

Birleştirilen Talimat 0 
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 TÜRKOĞLU ADLİYESİ 

 

İcra Daireleri (2021 Yılı) 

Türkoğlu İcra Dairesi 

Esas 

İnfazen Kapatılan 47 

Haricen Tahsille Kapatılan 64 

Takipsizlikle Kapatılan 5 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 28 

Aciz Vesikası ile Kapatılan 0 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 1 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 0 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 0 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 1 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 2 

Talimat 

İnfazen Kapatılan Talimat 141 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 44 

Birleştirilen Talimat 0 

 

 

 

 PAZARCIK ADLİYESİ 

 

İcra Daireleri (2021 Yılı) 

Pazarcık İcra Dairesi 

Esas 

İnfazen Kapatılan 77 

Haricen Tahsille Kapatılan 59 

Takipsizlikle Kapatılan 79 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 18 

Aciz Vesikası ile Kapatılan 0 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 5 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 0 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 1 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 4 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 4 

Talimat 

İnfazen Kapatılan Talimat 384 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 276 

Birleştirilen Talimat 0 
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      E. ÖN BÜRO VE MEDYA İLETİŞİM BÜROLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 

1. Ön Büroların Baktıkları İş Sayıları 

 

Ön Büroya Gelen İş Tablosu 

Ön 

Bürolar O
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k
 

Ş
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Cumhuriyet 

Başsavcılığı 
1517 1379 1866 1447 892 1379 1206 1126 1419 1519 1637 1550 

Hukuk 

Mahkemeleri 
3095 3438 4033 3025 1834 2955 2063 1800 2617 2785 3012 2966 

Ceza 

Mahkemeleri 
2397 2526 3502 2887 1407 2781 1647 1507 2077 2448 2613 2638 

Toplam 7009 7343 9401 7359 4133 7115 4916 4433 6113 6752 7262 7154 

 

 

 

 

 

 

2. Medya İletişim Büroları 

 

Medya İletişim Büroları 

Personel Sayısı 1 

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı 0 
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      F. CEZALARIN İNFAZINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 İLAMAT ve İNFAZ İŞLEMLERİ 

 

 

KAHRAMANMARAŞ ADLİYESİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 7009 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 14819 

Toplam Evrak 21828 

2021 Yılında Çıkan Evrak 4289 

 

 

 

 

ANDIRIN ADLİYESİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 129 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 222 

Toplam Evrak 351 

2021 Yılında Çıkan Evrak 126 

 

 

 

 

TÜRKOĞLU ADLİYESİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 679 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 831 

Toplam Evrak 1510 

2021 Yılında Çıkan Evrak 349 

 

 

 

 

PAZARCIK ADLİYESİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 350 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 1046 

Toplam Evrak 1396 

2021 Yılında Çıkan Evrak 246 

 

 

 



 

94 

 DENETİMLİ SERBESTLİK 
 

 

 

Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar Türleri ve Bu 

Karar Türlerine İlişkin Dosya Sayıları 

Karar Türü 
Açık Dosya 

Sayısı 

Kapalı Dosya 

Sayısı 
Toplam 

Hapis Cezasının Ertelenmesi 0 0 0 

Belli Hakları Kullanmaktan Yoksun 

Bırakılma 
1 1 2 

Tedavi Ve Denetimli Serbestlik 512 493 1005 

Etkin Pişmanlık 32 19 51 

Adli Kontrol 426 1061 1487 

Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılması 0 0 0 

Denetimli Serbestlik Tedbiri Uygulanarak 

Cezaların İnfazı 
839 922 1761 

Adli Para Cezası 268 671 939 

Koşullu Salıverilme 0 0 0 

Güvenlik Tedbirleri 295 67 362 

Hapis Cezasının Konutta Çektirilmesi 0 0 0 

Koruyucu Ve Destekleyici Tedbirler-

Denetim Altına Alma 
0 0 0 

 

 
 KORUMA KURULLARI FAALİYETLERİ 

  

 

 

YARDIM 

TÜRLERİ 

2021 YILI 2021 YILI 

CEZA İNFAZ KURUMLARINDAN 

SALIVERİLENLER 
SUÇTAN ZARAR GÖRENLER 

BAŞVURAN KİŞİ 

SAYISI 

YARDIM YAPILAN 

KİŞİ SAYISI 

BAŞVURAN KİŞİ 

SAYISI 

YARDIM 

YAPILAN KİŞİ 

SAYISI 

0 0 0 0 

TALEP EDİLEN 

YARDIM SAYISI 

YAPILAN  

YARDIM SAYISI 

TALEP EDİLEN 

YARDIM SAYISI 

YAPILAN  

YARDIM SAYISI 

Ayni 93 93 0  0  

Nakdi 0 0 0  0  

İş 0 0 0  0  

Kredi 0 0 0  0  

Eğitim 0 0 0  0  

Sağlık 0 0 0  0  

Psikososyal 0 0 0  0  

Diğer 0 0 0  0  

TOPLAM 93 93 0  0  
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      G. DİĞER ADALET KURUMLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 
 

1. BARO BİLGİLERİ 

 

KAHRAMANMARAŞ BARO BAŞKANLIĞI: 

Baro Başkanı   : Av. Muhammed Burak GÜL 

İletişim Tel  : 0 344 211 11 27-28  

      0 505 492 73 74 – 0 533 237 00 61 

Faks   : 0 344 211 11 29 

Web Adresi  : https://www.kahramanmarasbarosu.org.tr 

 

ANDIRIN BAROSU: 

Baro Temsilcisi : Av. Ahmet ATEŞ 

İletişim  : 0 544 335 99 41 

 

TÜRKOĞLU BAROSU: 

Baro Temsilcisi : Av. Ömer KARACA 

İletişim  : 0 532 606 93 46 

PAZARCIK BAROSU: 

Baro Temsilcisi  : Av. Ali ORTAŞ 

İletişim  : 0 542 432 33 97  

     0 344 311 30 11 

 

2. NOTERLİK BİLGİLERİ 

Kahramanmaraş: 

1. Noterliği İletişim : 0 344 214 18 94        6. Noterliği İletişim : 0 344 225 91 31 

2. Noterliği İletişim : 0 344 214 33 01        7. Noterliği İletişim : 0 344 225 94 11 

3. Noterliği İletişim : 0 344 214 64 58        8. Noterliği İletişim : 0 344 231 77 87 

4. Noterliği İletişim : 0 344 214 65 95        9. Noterliği İletişim : 0 344 503 40 53 

5. Noterliği İletişim : 0 344 223 22 66 

Andırın: 

Andırın Noterliği İletişim: 0344 561 25 15 

Türkoğlu: 

1. Noterliği İletişim  : 0 344 618 12 11 

2. Noterliği İletişim : 0 344 503 40 49 

Pazarcık: 

Pazarcık Noterliği İletişim: 0344 311 38 19 

 

   Kaynak: https://www.noter.web.tr/kahramanmaras-noterleri 

 

3. BİLİRKİŞİLİK BÖLGE KURULU BİLGİLERİ 

Gaziantep Bilirkişilik Bölge Kurulu: 

 

Adres : Zeytinli Mahallesi, 79002 No’lu Cadde 

  Şehitkâmil /GAZİANTEP 

Telefon : 0 342 290 30 00 / 6806-6809 

E-posta : gaziantepbbk@adalet.gov.tr 

https://www.kahramanmarasbarosu.org.tr/
https://www.noter.web.tr/kahramanmaras-noterleri
mailto:gaziantepbbk@adalet.gov.tr
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      H. DİĞER BİLGİLER 

 

1. Adalet Komisyonu Başkanlığımız Tarafından Göreve Yeni Başlayan Memurlara 

Verilen Eğitimler 

 

Yeni Memurlara Verilen Eğitimler 

Eğitimler Tamamlanan Devam eden 

Temel Eğitim 0 0 

Hazırlayıcı Eğitim 0 0 

Staj Eğitimi 0 0 

Diğer 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. DEĞERLENDİRME VE SONUÇ 

 

Adliyemizde 2021 yılında bir önceki yıla göre iş sayılarının arttığı ve tüm birimlerde çıkan iş 

yüzdesinde yükselme olduğu görülmüştür. Bu da Kahramanmaraş Adliyesinde yargısal faaliyetlerin 

aksamadan mümkün olduğunca zamanında yerine getirildiğini göstermektedir. 

Bu kapsamda düzenlenen faaliyet raporumuz Kahramanmaraş Merkez ve Mülhakat 

Adliyelerimiz olan Andırın, Türkoğlu ve Pazarcık Adliyelerini kapsayacak şekilde düzenlenmiştir. 

Düzenlenen bu rapor çalışmaların şeffaf bir şekilde halka arzı konusunda tüm birimlerimizce 

titizlikle hazırlanmış olup raporların hazırlanmasında emeği geçen Hâkim–Cumhuriyet Savcısı ve 

personellerimize teşekkür eder hayırlı olmasını dilerim. 

 

 

                                                                                                                   Turgay ÇORAK 

                                                                                                      Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi        

                                                                                                            Adalet Komisyonu Başkanı 


